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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 56 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 52 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком

фортная обстановка, спутниковое тв, интернет,
стоянка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27, 093

553
33
27, 057
755
33
27.
Своя 1 к. кв., есть всё для проживания, Новосё

ловка. 050
532
48
56, 096
541
62
75
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23

августа Новый ремонт, мебель, техника, парков

ка!аренда на любой срок! 066
689
37
01, 098

829
77
51
Сдам 1
из. кв. посуточно на Новогодние празд

ники с евроремонтом, мягкая мебель, TV, хол
к,
WF, стир. маш. 098
003
55
95
Сдам посуточно, почасово 1 к. кв., м. Х. Гора 1 мин,
евроремонт, 2х спальная кровать, бойлер, кон

диц., каб. тв. 068
103
57
57
Посуточно койко
места и комнаты в частной гос

тинице
общежитии. От 150 грн в сутки. Каждый
последующий день дешевле. Рядом м. Пр. Гага

рина, Автовокзал. 050
663
11
98, 098
112
39
52,
057
733
16
54
М. Дворец Спорта сдам Посуточно! Понедельно!
Свою! 1
комн. квартиру, косметич. ремонт, ново

строй 2+1 сп. места, интернет, вся быт. техника.
Оплата на месте. 400гр/сутки. Возможно брони

рование. 096
516
48
64, 093
025
25
68
Аренда посуточно, почасово, не агентство, част

ный сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, все
условия для проживания в доме. Р
н ост. «Шко

ла» на пр. Гагарина, мангал, интернет. 067
261

05
58
Почасово! Посуточно! Хоз
ка сдам свои 1
2
комн.
из
ые кв
ры от 300 грн м. Хол. Гора. Совр. меб.,
вся быт. техника, Wi
Fi + каб., посуда, потельное,
чисто, комфортно. Бронирую на Нов. Год. 093

900
70
87, 068
248
80
47
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кровать,
горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88
64, 097

190
82
10
Срочно продам 1 к. кв. улучшенной планировки
Х. Гора, 36, 1/19, 9, 2/5, за Домом офицеров, Пол

тавский шлях, 188/11, жилая + рядом с домом кир

пичный гараж. 35, 5 торг. 097
234
30
09, 068
605

75
80
Своя! Посуточно! Понедельно! На 1
2 месяца, 1

к. кв., м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель, тех

ника. Уютно, чисто, кондиционер., тепло. 066

881
90
39, 067
940
58
16

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, ком

нату) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По

рядочность, оплата своевременная. 068
398
32

99
Срочно! Снимем ответственным, порядочным,
платежеспособным, надежным квартирантам го

стинку, общежитие «Титаник», комнату с хозяйкой,
комнату с хозяином, дом, флигель, квартиру. Зво

ните. 098
431
59
08, 093
181
00
21, 095
920
87

06
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку,
часть дома. Можно без удобств. Посредников оп

латить не смогу. Т. 098
580
25
80
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длитель

ный срок, порядок и своевременную оплату га

рантирую, АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063

352
70
80

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1
к. кв., пр. Александровский (храм), кос

метический ремонт, все необходимое есть, СМА,
холодильник, свободна, 4000 грн + счетчики. 095

927
80
90, 098
851
94
33

СДАМ 1К. КВ. 5/5 ГЕР. СТАЛИНГРАДА,
СТИР. МАШИНА, ХОЛ�К, ТВ,
3000+СВЕТ 098�230�20�82

Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям.
Мебель, техника. Без посредников. 050
216
21

25

Ñäàì ñâîþ 1ê. êâ. Ñåâåðíàÿ Ñàëòîâêà
4 5000ãðí+ñâåò. 098-445-01-56

Сдам 1
к. кв. ХТЗ напрот. рынка, 2/9, улучш. план.
балкон заст. хорошее жилое состояние, с мебе

лью, СМА, холодил. На длительный срок. 4000 +
счетч. света и воды. 066
707
43
08, 098
853
53

23

Сдам свою 1
кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рога

тинский. Ремонт
2020. Фотографии и планиров

ка есть в МЛС. 7900 грн. Могу оплатить услуги
агентства вместо арендатора. 050
301
95
97.
Не агентство. Сдам свою 1
к. кв., ул. Тракторо

строителей, 105. Т. 066
078
70
98
Ñäàåòñÿ 1 êîìí. êâàðòèðà â òåïëîì êèð-
ïè÷íîì äîìå, Øèøêîâêà âîçëå ÕÀÈ, íà
äëèòåëüíûé ñðîê, äëÿ ðàáîòàþùèõ ëþäåé
áåç äåòåé, 5/5. 2 ñïàëüíûõ ìåñòà, ñòèðàëü-
íàÿ ìàøèíà, ìåáåëü, îïëàòà 4200ãðí./
ìåñ.+ñ÷åò÷èêè âîäà, ñâåò. Òåë. 068-963-
27-96
Сдам 1 к. кв. на Алексеевке 050
130
99
78
Сдам 1к. кв
ры, метро Холодная Гора: ул. Пермс

кая, 2/9эт
. 6500грн, ул. Подлесная, р
н с/
м»Рост», новострой, закрытый двор, парковка S

56м2, кухня
студия, спальня, 8/12 эт.
8500 грн. Т.
096
705
35
95
Сдам 1 к. кв. Алексеевка, мебель, хол
к, микро

волновка, СМА, Мпо, брон. дверь, хор. косм. ре

монт, балкон заст. 066
867
54
94, 067
346
06
29
Сдам квартиру студию с евроремонтом в ново

строе в 7 минутах от метро Холодная гора. Пол

ная комплектация мебель техника, все есть для
комфортного проживания. 068
330
89
22, 068

330
89
22
Сдам гостинку на длительный срок, круг 13 трол

лейбуса, 22 больница, 1/5, двухярусная. Все удоб

ства мебель, техника, СМА, холодильник, ТВ.
Электроплита. Цена 3800 + свет+ интернет + счёт

чики воды. т. 067
880
14
66
1 ком квартира Салтовка 7/12 метро Героев Тру

да ул Ак Павлова д 148 приятное жилое состоя

ние, мп
окна техника диван
книжка. Свободна. От
метро 2 мин. 5500+ел
во. 050
303
90
20, 068

625
19
44
Сдам 1 к. Салтовское Шоссе 242б, 3/9, свежая
косметика. Славянам на длительный срок. 4000

4500, в зависимости от наполнения+свет и вода.
Ключи у агента, фото на вайбер. Сотрудничаю
097
932
10
01.
Сдам 1комн. кв
ру р
он Аэропорт 2000грн+ком

мун. усл. 050
586
32
16. звонить с 9. 00 до 17. 00
Сдам квартиру район ДК Ильича 050
302
33
15
Сдам 1
к кв. м. 23 Августа 41А. 1/5. За солдатом.
Евроремонт, бр дверь, МПО, новая мебель, 2
сп
кровать + диван, кондиционер, ТВ, хол
к, СВЧ,
бойлер, СМА, Wi
Fi. Цена 330 + свет + интернет.
063
168
82
43
Хозяйка! Сдам срочно 1к. из. кв. возле метро Хо

лодная Гора, Новобаварский район, 5 мин. хоть

бы, не курящим, без детей и животных, капремонт,
новая мебель, бойлер, сантехника. 063
714
37

06
Аренда 1
но к. кв. 
 студии на П. Поле! Отличное
состояние! Вся мебель (два спальных места) и б.
техника (бойлер). Приглашаем всех на любой
срок!. 068
408
43
85
Сдам СВОЮ 1
комнатную квартиру, 7/9, район
Конного рынка, пер. Брянский, состояние жилое,
2 мин. от м. “Захисникiв України”. Т. 096 232 53
96, 096 185 29 40
Сдам реальную 1
к из кв 3/5 по пр
ту Гагарина р

н Роста. Окна поменяны, совр плиточка в с/узле.
Холодильник. ТВ, СМА, СВЧ. Зеркальный шкаф
купе, отл. диван. Звоните сейчас!. 050
401
82
47,
067
577
32
63

СДАМ 1�КОМН. КВАРТИРУ НА ДЛИ�
ТЕЛЬНЫЙ СРОК. Р�Н ОДЕССКАЯ, ЕВРО�
РЕМОНТ. ВСЕ УСЛОВИЯ, ХОЗЯИН. 098�
026�84�04, 099�091�54�04

Сдам 1
комн. кв. с ремонтом, с мебелью, стир.
маш автомат, микроволновка, холод, ТВ, 5. 000гр.
м. Дворец Спорта 7 мин, ул. Танкопия нечет. 066

715
00
76
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое
жилье в Харькове, мы работаем на рынке более
10 лет имеем значительный опыт в сфере арен

ды. Наши услуги самые качественные и дешевые
в Харькове. 095
603
24
67; 063
525
88
67 Алек

сандр
1
к. из. кв., м. Г. Труда, ул. Г. Труда, 58, 2
сп. кро

вать, вся б/тех., космет. ремонт, подробности по
тел. 4900 + сч., 50% отопление. 3
к. кв., м. Х. Гора,
ул. Холодногорская, 6, ремонт 2000
х, вся б/тех.,
7000 + счетч. Берем всех. 099
773
08
65
Сдам 1 к кв Салтовка, м. Студенческая, ул. Гв.
Широнинцев (Мазволей), 5/9, жилое состояние,
есть два спальных места, СМА, холодильник. К
квартирантам лояльны. 4 500грн+сч. Сотрудни

чаю. Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
Сдам 1 комнатную квартиру, Салтовка ул Г. Ши

ронинцев, этаж 16/16. Хороший ремонт
6000+свет, Марина АН “ТАР” 050
720
23
73
Сдам свою 1
к. кв., р
н Одесской, 5/9, мебель
советская, хол
к, бр. дверь, балкон застеклен,
4300 + свет. 068
892
21
39
Впервые сдам гостинку! Салтовка. ул. Халтурина.
«Франц. бульвар» 3 минуты. Современный ре


монт. 23м2, свой санузел, миникухня встроен. кух

ня. шкафы
купе, все необходимое. Транспорт 1
мин. 4 тыс. 095
304
54
70. 063
722
15
71.
Сдам квартиру. Т. 066
995
75
07
Сдам однокомнатную квартиру, 11 этаж 14 этаж

ного дома в районе нового цирка по улице Мос

калевской с ремонтом и бытовой техникой за
7500, плюс счетчики (вода+свет). 067
575
06
80
Сдам 1ком. из. кв. метро 23Августа
2мин. Косме

тический ремонт, мебель, техника, цена=7500грн.
тел. 096
404
49
02
Сдам квартиру
студию на Библика 19 до м. ХТЗ

3 мин, 3/3, 20м2 все удобства свои, миникухня,
теплый кирпичный дом 4200+свет, вода. 095
889

86
71
Сдам 1к кв. 8/9, 604 мкрн. Бронированная дверь,
техника, СМА, интернет. Все условия. Свободна.
Можно посуточно на НГ. 5000+свет. https:/m./
obyavlenie/sdam
1k
kvartiru
604
mikrorayon

saltovskoe
shosse
IDKdU4Q. html. 096
277
58
79,
099
432
19
39
Сдам 1 кв, ТРК Украина, возле Парка Победы по
Салтовскому шоссе, 624 м/р. С евроремонтом,
мебель, техника 1/9 с решетками, балкон утеплен.
Фото № 682744829, вышлю на вайбер, Берем се

мью или пару. Трактор.+С Шоссе. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Сдам свою 1 комн. кв. м. Героев Труда. 063
361

15
48
Сдам 1 ком. кв, Салтовское шоссе, новострой,
6000+свет, вода. Тел. 050
243
33
75
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р
н Одес

ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1
2 челове

ка. 096
319
76
30.
Сдам квартиру
студию «Воробьевы Горы», м. Ака

демика Павлова, в новом доме, только после ре

монта. Цена 230. 096
857
45
27 Алла
Сдам свою 1
к. миниквартиру 12 кв. метров, мет

ро ХТЗ, евроремонт
2018. Фотографии и плани

ровка есть в МЛС. 3900 грн. Могу оплатить услу

ги агентства вместо арендатора. 067
916
06
12.
Хозяйка сдаст 1
к. кв., 4/5, 7 мин. от метро Армей

ская, ТВ, холодильник, микроволновка, кондици

онер, 1 спальное место, косметика, 4300 + свет +
интернет. 066
215
74
09
Длительно! Улучшенка, 1 кв. S=38 м2, 6/9, ул. Кот

лова (Б. Панасовская), с ремонтом, МПО, боль

шой угловой диван, новая стир. маш. автомат,
встр. кухня, лоджия с видом на реку. 5000+свет,
вода. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Салтовка 1 ком. кв. ТРК Украина, своя. Московс.
р0н 603 м/р 4/9, вся необходимая мабель, МПО,
домофон, холодильник, ТВ, ст/машинка, конд
р,
лоджия. Чистая, утепленная, уютная. Цена 5500
(такой же залог)+ счетчики воды, э/э, газа, охра

на. 066
754
00
04
Сдам 2х ком из кв метро героев труда 5 мин 2/9
капитальный ремонт есть мебель техника все в
отличном состоянии 6000 гр+счетчики можно с
детьми. 050
633
44
16
Сдам свою 1
комн. кв. на Салтовке 533 мкр. Ре

монт, уютно, тепло. Агенствам не беспокоить.
098
834
94
63, 097
517
00
94
Сдам 1
комн. кв. в р
не Одесской за «Классом».
В квартире есть диван, шкаф, кухонная мебель,
хол, ТВ, стир. маш. автомат. 3600грн +свет. 096

082
41
92, 099
982
16
75, 063
692
42
34
Сдам свою 1 к. кв., Алексеевка, Солнечная, 40 м.
кв., без детей и животных. 097
377
79
13
Сдам 1
комн. кв Коммунальный рынок 3/5, ме

бель, холодильник, стир. маш. автомат, чисто,
тепло. 3500гр и гостинку пр. Григоренко, рядом
с/м Рост, все есть, с/узел, душ на 2
их. 1500гр.
Свободна. 050
621
75
91, 063
718
82
66
Сдам 1 к. кв., в р
не аквап. Джунгли, ул. Морозо

ва, 2/14. Хорошая инфраструктура. Космет. ре

монт; 36 м2; мебель, холодильник, СМА, бойлер.
5500+свет, вода по счётч. Дмитрий АН «ТАР». 068

810
79
18
Сдам СВОЮ 1
комнатную квартиру, 1/5, Жасми

новый бульвар, состояние жилое, транспорт ря

дом. Т. 067 955 49 68, 095 80 81 581.
Своя 1 к. кв., есть всё для проживания, Новосё

ловка. 050
532
48
56, 096
541
62
75
Сдам на длительный срок свою, не агентство, 1к.
из. кв. 3
й этаж пятиэтажки, 5минут метро Бота

нический сад, 2
х спальная кровать, стиральная
машина, холодильник, телевизор; т. 050
278
02

36
Сдам посуточно, недельно свою кв., 3 мин. м. Дво

рец Спорта. 093
025
25
68, 096
516
48
64
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с мет

ро новый ремонт, мебелью и техникой. возможна
аренда на любой срок! 066
689
37
01, 098
829

77
51
Сдам 1к. кв. Одесская пр. Гагарина ремонт, ме

бель техника 1к. кв. Алексеевке в новом жилом
доме метро победа. 050
927
52
77, 096
317
18

20
Сдам 1к. кв, Жасминовый б
р, 6б, 5/5, ремонт,
мебель, техника (телевизор, холод. СМА, конди


ционер), шкаф купе, встр. кухня, прихожая, рядом
школа, д /с, транспорт, с/м Рост, метро «Дворец
спорта». 6300+ свет, интернет. 095
455
91
33,
097
455
48
26
Сдам 1
комнатную квартиру 
 студию со всеми
удобствами недалеко от метро Академика Павло

ва. Жилой квартал Воробъевы горы. ул. Шевчен

ковская 38 Цена договорная. Без посредников. Т.
063
653
86
14
Сдам свою 1комн. квартиру на Новгородской с
мебелью и техникой в отличном состоянии, акку

ратным людям на длительный срок, тел. 067
973

77
39
Сдам на длительный срок, 1 к. кв на Алексеевке,
пр. Л. Свободы 46
Б, аккуратное жилое состоя

ние. 4500+счётчики. 095
579
07
98.
Сдам 1 к. квартиру на Горизонте, 7/9, возле круга
троллейбуса, нормальное жилое состояние, нет
холодильника и спальных мест, стир. машинка
старого образца: 3000 гр/мес.+ свет. 050
303
66

24, 068
600
89
22

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам свою 2х комнатную квартиру с мебелью и
техникой на длительный срок. Район метро «Сту

денческая». тел. 050
220
85
56
Иностранным студентам сдам свою 2
кв. Миро

носицкая, 88. Отличный ремонт. 6
й этаж без лиф

та. Всё включено в арендную плату 12000 грн.
Фото в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вме

сто арендатора. 098
301
95
97.
Сдам 2 к. з
д Шевченко, начало, ул. Ак. Богомоль

ца, ср. эт., комн. разд., кап. ремонт, совр. плитка,
лоджия заст., кондиционер, вся мебель, бытовая
техника. 7000. 095
333
99
59, 068
543
00
50
Сдам в долгосрочную аренду свою двухкомнат

ную комфортную полностью оборудованную тех

никой и мебелью квартиру на Сумской окнами на
парк Горького. 050
958
87
77 Александр, вайбер
тот же, 050
303
20
01, Татьяна
Сдам свою 3
х комнатную квартиру, Северная
Салтовка 1, ул. Дружбы Народов. 1 эт. 9 эт. дома.
На длительный срок. 8500 грн. Т. 050
526
38
36,
098
574
97
95
Сдам 2
комн. квартиру с мебелью и техникой. Пр.
Победы. 097
527
96
20
Сдам 2 комн. кв. р
н Южн. Вокзал, необх. мебель,
холод, ТВ, стир. машина, можно с детьми
2900грн, 2
х комн. кв м. Дворец Спорта 2/5 3 ди

вана, холод, Тв, стир. маш, можно с детьми, жи
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вотными, 5. 000. 098
431
59
08, 095
920
87
06,
093
181
00
21
Сдам уютную 2к. кв. р
н Одесской, с/м «Рост»,
улучшенная планировка, 58кв. м. Евроремонт, со

временная мебель и техника. Для ценителей ком

форта и уюта. 9000грн.+свет и вода за 1 чел. по
квитанции. Тел. 050
753
08
20.
Сдам свою 2
кв. в центре 75 кв. м, Каразина, 6.
Две комнаты, два балкона, гардероб, сигнализа

ция. Только тихим и аккуратным людям. 18000 грн.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо арендатора. 067
916
06
12.
Сдам 2
х комнат. кв Конный рынок, ул. Б. Хмель

ницкого 18. тел. 066
104
33
35
Сдам свою 2
х комн. квартиру, посуточно, поне

дельно, помесячно, можно на длительный срок.
м. Героев Труда за круглым рынком, с ремонтом,
мебелью и бытовой техникой, посуда, кабельное,
интернет. Заходи и живи. 067
940
58
16, 066
881

90
39
522 м/р м. Студенческая Сдам 2 кв с евроремон

том, мебель, техника, кондиционер. Возле фар

мацевтического. университета, берем иностран

цев Фото 682665726. Квартира реальная 400.
Показ с ключами, свободная. 067
738
31
66, 063

029
11
67
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Бота

нический сад, О. Яроша, 21
А. Свежайший евро

ремонт
2019. Новая мебель и техника, раздель

ные комнаты, совмещённый санузел, газовая ко

лонка. 12600 грн. Фото и план на mls. kh. ua 050

301
95
97.
Сдаю 2
х к. кв. возле м. Хол. гора, кирпич, сред

ний этаж, закрытый двор, жилое состояние, ме

бель, техника, славянам без животных. АН не бес

покоить. 7500. 099
381
02
95
Сдам хорошую 2
к. кв. ул. Танкопия 22, капремонт,
2 этаж, комн. разд., вся мебель и техника, балкон
застеклён, окна во двор. Цена 7000 грн. +счётчи

ки вода+свет. Торг! Берём студентов! Сотрудни

чаю! Тел: 050
300
44
55, 067
703
46
87.
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, хорошее
жилое состояние. Рядом остановка транспорта.
5200+свет и вода по счётчикам. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Аренда красивой и стильной 2
ух к. кв. недалеко
от м «Ботсад». Большая, светлая в тёплом кирпич

ном доме с новым современным ремонтом, ме

белью и б. техникой! Вам понравится! Любой
срок. 068
408
43
85
Сдам 2 к. кв., Новые дома, ул. Ньютона, 2/5. Хо

рошее состояние; 45 м2, вся необходимая мебель
и техника (холодильн., стир. машина, бойлер).
4500+ ком. платежи. Хорошая инфраструктура.
Дмитрий АН «ТАР. 068
810
79
18
Сдам отл. 2
х из кв р
н метро Героев Труда по ул.
Бучмы. Комнаты раздельные, балкон застеклен,
МПО. Холодильник. ТВ, СМА, СВЧ, необходимая
мебель. 5500грн. Звоните сейчас!. 050
401
82

47, 067
577
32
63
Сдам 2 комнатную квартиру, метро Героев Труда,
ул Л. Сердюка, 1/9, косм. ремонт, 7500+свет, 2
комнатную квартиру, улица Луи Пастера, этаж 10/
16, косм. ремонт, 6000+свет + интернет. Сотруд

ничаю. Марина АН “ТАР”. 050
720
23
73

Ñäàì ñâîþ 2ê. êâ. Ñ. øîññå, îñò. Øêî-
ëà 098-445-01-56

Сдам реально 2
комн. кварт. р
н Коммунального
рынка, с мебелью и бытовой техникой, 5. 000гр
+свет, и гостинку пр. Григоренко, 55, с/узел, душ
на 2
их, мебель, все необходимое, 1500гр. Сво

бодна. 050
621
75
91, 063
718
82
66
Сдам свою двухкомнатную квартиру на Одесской,
3 этаж 5эт. дома. Комнаты раздельные, с ремон

том. Есть вся необходимая мебель, стир. маши

на, интернет. 6000гр + электричество (по счетчи

ку). Евгения Анатольевна. 068
619
40
48
Сдам срочно 2
х комн. кв. ХТЗ центр, 1/5, отлич

ное ж/с, ремонт с/у, все необходимое есть, 5000
свет, счетчики. 095
062
58
48, 096
619
13
56.
Аренда 2
комн. квартиры 7/7 лифт. Центр, Пуш

кинская. В идеальном состоянии. Есть все необ

ходимое для проживания. Комнаты раздельные.
050
663
50
91, 067
570
75
84.
Сдам 2х комн изолир. квартиру с мебелью и тех

никой. Салтовка, 603мрн. Косметический ремонт.
Не Агенство. тел. 093
580
70
06
Аккуратным жильцам сдам 2 из кв 5 мин м Побе

да, 7/16, улучшенная планировка, комнаты раз

дельные, кухня 10 метров, отличное современное
состояние вся мебель, техника, на длительный
срок. 8000+ счётчики. 067
579
41
75, 093
483
35

27
Сдам в долгосроч. аренду в новострое ЖК Лева

да 1, 2 к кв, 73/34/16 кв. м, 3/16, 3 мин. от м. пр.
Гагарина, 2 застекл. лоджии, кондиц., видеонабл.,
бойлер. Встроенная функциональная кухня. Ис

пользованы качественные и дорогостоящие ма

териалы. 095
792
03
11.
Сдам 2 к. кв. 5/9 з
д им. Т. Г. Шевченко, космети

ческий ремонт, мебель, ТВ, холодильник, сти


ральная машина автомат, цена 5000 грн. + счёт

чики. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Сдам 2
к. кв ул. Тракторостроителей р
н трк Ук

раина, 9/9, вся техника, встроенные шкафы,
встроенная кухня, все современное. 7500 грн. +
счетчики света, воды, газа, интернет. тел. 097

397
98
48, 095
326
76
05.
2 к кв м. Студенческая, ул. Валентиновская, 7, кап.
рем., бойлер, кондиционер, хол, плазм. тел., СМА,
Развитая инфраструктура: д/сад, школа, Даффи,
Караван, рядом хвойный лес и Акважур. 9 000грн.
+ свет. Сотрудничаю. Татьяна АН “ТАР”. 068
117

62
87
Сдам 2к. кв. м. Студенческая, 4 мин., 1/9, решет

ки, бр. дверь, Мпокна, хор. ремонт, новая мебель,
можно иностранцам. 099
253
41
36
Сдам 2
к. из. кв., р
н Одесской. В квартире есть
вся необход. мебель, хол
к, ТВ, стир. маш. Мож

но семью с детками. 4500 грн + свет. Свободна.
096
082
41
92, 099
982
16
75, 063
692
42
34
Актуально, реальная! Сдам 2к. кв., 3/5, ул. Рыбал

ко 5, м. Армейская 5 минут (до центра 15 мин. на
метро). Уютная, мебель, хол
к, ТВ. Отличный рай

он
рядом все. Цена 4500грн./мес.+свет. 098
297

63
93
Сдам свою 2
комн. квартиру для семейной пары
в 607 м/р. В квартире стиральн. машина, хол
к, 2
дивана, телевизор, шкаф, стол. письмен., интер

нет. 050
811
41
71
Снижение цены! Свои две 2 к. из. на Научной Сту

дия+спальня и обычная планировка, двухсторон

няя, с хорошим ремонтом. Длительный срок, сла

вяне. 11000+ свет. Вайбер 063
10
70
888.
Сдам 2
х комн. из. кв. м. 23Августа. Кухня
студия
и спальня. Квартира после ремонта, все новое,
цена=9500грн. тел. 096
404
49
02
Ñäàì 2-êîì. èçîëèð. êâ., êàï. ðåìîíò,
âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ñïàëüíûé ãàðíèòóð, êîí-
äèöèîíåð, áîéëåð, âñÿ áûòîâàÿ òåõíèêà,
ðÿäîì Êàðàâàí, Äàôè, ìåòðî Ñòóäåí÷åñ-
êàÿ, ôàðìàêàäåìèÿ. 400. Òåë. 050-900-67-
63.
Сдам 2х ком. Квартиру метро Ботанический сад
или Научная в 10 мин. пешком. Ремонт, техника.
Рассматриваем все варианты. Иностранцы с ус

ловием оплаты всего года проживания. 400. +
счетчики. 067
575
45
85.
Сдам 2 к. кв на пр. Александровском в 10 мин от
метро им. Масельского. 43/28/6. Косметический
ремонт. 2/5. Все есть для нормальной жизни. Под

робности по телефону. Цена 4500 плюс свет, ин

тернет и 50% отопление. 067
571
60
53

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

3
к. из. кв., м. Х. Гора, ул. Холодногорская, 6, ре

монт 2000, теплая, плитка 15х15, берем всех. 1
к.
из. кв., м. Г. Труда, ул. Г. Труда, 58, 2
сп. кровать,
вся б/тех., космет. ремонт, подробности по теле

фону, 4900 + сч. 50%. 099
773
08
65
Аренда 3
комн. кв. 4/5. Нижний центр, пр
т Мос

ковский, 57/63. Метро рядом. 2 спальни, кухня

студия. Квартира чистая, сделана косметика. Есть
все необходимое. Можно иностранным студен

там. 050
663
50
91, 067
570
75
84.
М. Г Труда 522 м/р 8/9. Сдам 3 кв с еврорем, кух

ня
студия, 2 сп, мебель, техника, кондиционер,
Тв
плазма. Фото 680380272. Сотрудничаю, показ
с ключами. Вид на хвойный лес, «Ашан», «Даф

фи». Недорого, фото на вайбер. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Продам в самом центре 6ти комнатную квартиру
ул. Рымарская 19, метро Исторический Музей 3
минуты! общая 200м, кухня 20м, состояние жилое.
129000 торг! Т. 099
908
41
68
Сдам свою 3к кв, от метро Гер Труда 7 мин, ново

строй 2/10 комнаты раздельные, современная
мебель, техника, Wi
Fi. Хозяйка, сегодня вселю,
можно иностранцев. 073
317
37
23
Сдам в центре свою большую квартиру 75 кв. м,
Каразина, 6. Две комнаты, два балкона, гардероб,
сигнализация. Только тихим и аккуратным людям.
18000 грн. Фото и план в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо арендатора. 067
916
06

12.
Своя 2
кв. П. Поле, возле метро Бот. Сад. Евро

ремонт, раздельные комнаты, совмещённый са

нузел, газовая колонка. Новая мебель и техника.
12600 грн. Фото и план на mls. kh. ua Могу опла

тить услуги агентства вместо арендатора. 093

301
95
97.
Сдам дом, общий двор 45 м2, возле цирка, 2 ком

наты, хорошее, жилое, мебель, техника, место для
машины, остановка 2 мин., 4500 грн, АН не бес

покоить. 099
381
02
95
Сдам отл. 3
х из кв первый дом от метро Героев
Труда. Комнаты раздельные, МПО, балкон застек

лен. Встроенная кухня, хорошие спальные мес

та. Холодильник, ТВ, СВЧ, СМА. Фото в л/с.
6900грн. Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067

577
32
63
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иност

ранных студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без
лифта. Всё включено в арендную плату 400 в ме


сяц. Больше фоток в МЛС. Могу оплатить услуги
агентства вместо арендатора. 098
301
95
97.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам свою комнату в доме гостинного типа на
улице Космической, 23, ремонт, МПО, свой бой

лер, стиральная машинка автомат, мини кухня,
санузел на двоих, хорошие соседи, 5000 грн плюс
свет, 095
238
14
98.
Близко от м. Пр. Гагарина, автовоокзала, рынков
для одиноких и семейных юридических лиц сда

ется хорошее жилье, ул. Валерьяновская, 2 на
любой срок. Недорого. 050
663
11
98, 098
112

39
52
Гостинку сдам на ХТЗ 2/5 с мебелью, свой с/узел,
хол
к, TV, WF,. Оплата 2000гр в месяц+свет и гос

тинку м. Студенческая 3/9, есть необх. мебель, WF,
TV, стир. маш, свои службы, миникухня, 2500грн
в мес.+свет. 066
459
12
50
Сдам гостинку, ул. Пушкинская, рядом метро Ис

торич. Музей, 2 эт. /3
эт. дома, комната 17 кв. м, с
мебелью, холодильник. На длит. срок. Удобства
общие, на 5 комнат. 2000 + свет. 066
707
43
08,
098
853
53
23
Сдам 1 ком. в 2
х комн. кв
ре с замечательной
хозяйкой, на Салтовке, район Любавы, 3 мин.
транспорт, 1/9, косметический ремонт, стир. маш.
автомат, холодильник, диван, шкаф
купе, ТВ.
2500. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Сдам гостинку, ХТЗ, комната 11 кв. м, 2000 грн.
Все необходимое есть. Комната 20 кв. м, 2500 грн,
ХТЗ, с/м «Класс», все есть, свободна. Центр, пл.
Конституции, пер. подольский, комната 16 кв. м,
все необход. есть, свободна. 095
927
80
90, 098

851
94
33
Сдам свою гостинку с евроремонтом и современ

ной мебелью и техникой в центре на Сумской с
видом на дворец Бракосочетания. С. у. на 4, печь
на 2. бойлер
4700. 2 комната попроще 3400 там
же. 0667191306. Звоните!. 050
859
45
91
Сдам гостинку, р
н м. Индустриальная, ул. Биб

лика. Свежий космет. ремонт; 22 м2, вся необхо

димая мебель и техника есть. Кухня и санузел
свои. 4000+свет, вода Дмитрий АН «ТАР». 068

810
79
18
Завод Малышева сдам гостинку 2 мин от метро с
мебелью, хол
к, TV, WF, свои службы,
2200грн+свет, на кухне стир. маш, посуда и гос

тинку м. Индустриальная с мебелью, 3/5, хол
к,
интернет, TV, свой с/узел. Оплата 1800грн/мес.
098
003
55
95
Сдам гостинку на Одесской комната 16 метров,
есть все необх., мебель, ТВ 2000 грн, и комнату
на Москалевке в частном доме с удобствами,
транспорт 2 мин. 1500грн. 096
082
41
92, 099

982
16
75, 063
692
42
34
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами (1300
1600 грн/мес.);
комната, Одесская, 3/5, 3500; комната 2500. 096

319
76
30, 095
194
92
56.
Аренда квартиры (22 м. кв.) в доме гостинного
типа на ул. Танкопия 32. Свои удобства (душ 
 на
двоих). Жилое состояние. Счётчиков нет! 3300 и
свет!. 068
408
43
85
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой срок!
098
829
77
51, 066
689
37
01
Сдам 1 комн. в 2 комн. кв
ре с хозяйкой, для од

ной девочки. Салтовка, 15 мин. ходьбы от м. Ба

рабашова. Отличное жилое сост. 2500. И 1 комн.
в центре в 3 комн. кв
ре. хор. жилое. 4000. 095

333
99
59, 068
543
00
50
Сдам гостинку на Салтовке 4/9, есть необх. ме

бель, WF, ТВ, хол
к свои службы, стир маш,
2300грн в мес и гостинку м. Ц. Рынок 2 этаж с
мебелью, есть ТВ, хол
к, с/узел, WF, рядом мет

ро. Оплата 2200 грн в мес. 063
582
33
06
Сдам комнату р
н м. Г. Труда, не агентство. 093

567
98
29
Сдам СВОЮ гостинку 5/9 на Клочковской 193 А,
после ремонта есть всё необходимое для ком

фортной жизни 5000 грн. тел. 050
325
02
60; 067

701
47
00
Гостинка, Студенческая, Зубенко 35Б, 4/5. Свои
службы, кухня. холодильник, стир/маш. автом,
МПО, Свободна. 4000грн/мес. 099
131
90
26
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, бригадам строителей, рабо

чим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам гостинку м. Южный Вокзал, необх. мебель,
тепло 1500гр, комната р
н Одесская, чисто, акку

ратно, тепло 1500, комната р
н Коммунального
рынка (с/м «Класс»), тепло, чисто, аккуратно
1500гр. 098
431
59
08, 095
920
87
06, 093
181

00
21
Сдам комнату для мужчин или женщин тепло, уют

но 1200грн с человека. 096
571
71
03 рядом
Аэропорт.
Сдается комната в 2
х кв. 7/9 в 605 район «Не го

ни»пр. Юбилейный. 2300+свет, интернет. Все

есть! Ремонт, чисто, все ухожено. 1 хозяйка. Же

лательно для женщины или девушки, славян. Мет

ро Ак. Барабашова недалеко. 097
537
50
01, 063

947
79
46
Гостинку сдам м. Тракторный завод (ХТЗ) с мебе

лью, хол
к, ТВ, интернет, рядом рынок, свои служ

бы 2000гр в мес и гостинку пр. Гагарина с мебе

лью, 3 этаж, миникухня, душ, туалет, TV, хол
к, WF,
стир. маш 2500гр+свет. 093
161
05
85
Внимание! Сдам 1к. гостиночку 4/5 комн. 13 м2,
Гарибальди, свои удобства, с/у, ванна, мини кух

ня, мебель, холодильник, 3400+эл. энергия (в ото

пительный период +500гр) фото 677235625, тел.
097
226
32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Сдам, аренда, Салтовка, ТРК «Украина», комнату
под ключ, гостинка, удобства люкс, 1
2 чел. Сроч

но, недорого. 067
957
58
04
Быстро сдам порядочным людям, без животных:
Гостинку по пр. Гагарина 2700 грн + свет. Три
спальных места. Перешлю фото на Вайбер. Ре

альное вселение, будете довольны. Есть еще и из.
квартира. Звоните:. 050
555
22
80, 096
082
50

75
Сдам 1 комнату в 3
к. кв., 2/9 эт., с балкон., мебе

лью, на Залютино, 1 человеку. 067
148
78
90
Аккуратным жильцам сдам комнату на Алексеев

ке, своя, не агентство, есть все, Молодежная. 095

750
75
06
Сдам 1 комнату или 2 комнаты в квартире с ре

монтом, мебелью возле метро 23 августа. Цена
комнаты 2100грн. Тел. 067
627
54
75
Сдам комнату с удобствами, есть холодильник, р

н ХТЗ. 067
717
99
69, 050
223
85
30
Сдам! В 3 ком. кв. 
1 комнату, Ак. Павлова 162а, 7/
9, хозяйка не живет. Все необходимое в квартире
есть. Инфаструктура отличная. Порядочным пла

тежеспособным. Можно студентам, 3 тыс. грн. +
свет интернет. 099
486
86
82, 067
252
19
26,
093
761
84
67.
Сдается комната 18м, на Павловом Поле, службы
на две комнаты, мягкая мебель, холодильник, до
метро 10 минут или маршрутки в все районы (Х
Гора, Центр, Салтовка, Алексеевка). 2700 гр, и
свет. Свободная. 098
699
85
41
Сдам свою гостинку, мебель, ремонт, ТВ, холо

дильник, 5 мин. от м. Армейская. Т. 068
627
07

95
Сдам гостинку от метро Холодная Гора 10 мин
маршруткой, р
н Залютино, рядом остановка, с/
маркеты, школа, садик. Ремонт, современная ме

бель и техника, свой с/ и душ, мини 
кухня.
3500+свет. Порядочность гарантирую. 050
401

98
23, 093
123
61
52
Сдам гостинку Х. Гора. комн. 12 м. Все есть хол.
тел. мебель, 2000+свет. 096
085
80
54, 050
870

88
70.
Сдам комнату р/н Артёма, ул. Ковтуна, 17, метро
в пешей доступности, 7/9, отличное жилое состо

яние. Комната в 2
х комнатной квартире, прожи

вание с хозяйкой (работающей). 2000грн+счет

чики. Сотрудничаю. Татьяна АН “ТАР”. 068
117

62
87
Сдам теплую комнату в коммуналке Павло�
во Поле (Солдат), 5мин Метро 23 Августа,
сразу за рынком 3�й этаж. 2500 грн. + свет.
099�342�36�30, 067�745�64�16 (вайбер).
Хозяин сдаст надолго отличную отдельную ком

нату 15кв. м., кухня 6кв. м., с/у 7кв. м. Есть всё
необходимое. Метро ЮЖД 7 минут пешком. Цена
2500грн. тел. 098
951
26
91
Сдается комната на ХТЗ /ул. Библика, сталинка/,
с балконом, без хозяйки, тв. холодильник, диван,
стенка, нормальное, жилое состояние, новая бр.
дверь, стиралка; 2800 гр. мес.+свет,/метро 10,
мин. пешком/. 050
303
66
24, 068
600
89
22
Сдам комнату и койка место недорого в центре,
посуточно и на длительный срок. В наших хосте

лах имеется гибкая система скидок. Звоните!
Заселение круглосуточное. 098
177
77
51, 099

777
00
81
Хозяйка сдаст жилье в частном секторев районе
м. Барабашво. Не дорого. Молодому человеку или
девушке, словянского происхождения. Без детей
и животных. 095
895
88
24, 095
895
88
24

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдается полдома на Холодной горе, метро 15
мин. пешком/пер. Хорошевский/, 56 м2, две раз

дельные комнаты, все удобства в доме, вся ме

бель, сад, есть место для авто, 3 сотки, котел,
бойлер, цена: 6000 гр. 050
303
66
24, 068
600

89
22
Сдам домик р
н 602 м/р, необх. мебель, холод, ТВ,
1900гр. Сдается гостинка м. Гагарина необх. ме

бель, холод, ТВ, стир. маш. 2000, дом р
н Немыш

ля. 2000гр. 098
431
59
08, 095
920
87
06, 093

181
00
21
Сдам дом на Немышле. 110 м. кв, новый ремонт.
2 спальни, гостинная 30 м. кв, полностью с мебе

лью и техникой. Видеонаблюдение, интернет.
Участок 11 соток, 2 заезда, большаЯ беседка. Т.
050
300
73
18, 097
149
59
83
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Частный дом сдам на Новогодние праздники 3
к+кухня, все удобства в доме, TV, хол
к, стир. маш,
посуда, комнаты раздельные с мебелью, во дво

ре место под авто, мангал. 063
582
33
06
Хозяин сдаст мини
кв
ру в ч/доме Лысой Горы со
своей кухней. Общие в доме: душ с бойлером, авт.
стир
ка, заезд. Маршруткой от 3 стан. метро:
Госп., Ц. рын., Х. Гора. 11 мин. машиной 
6,
1800грн./мес+ком. Т. 050
035
76
13, 096
702
86

04, 063
892
74
63
Сдам современную часть дома, 10 мин от метро
Холодная Гора (Залютино), Свой отд. вход и за

езд для машины, комната
студия. 28м2. Идеаль

но для пары или одного человека. Можно с собач

кой и котиком. 4+счетчики. 050
401
98
23, 093

123
61
52
Сдам дом. п. Песочин, 2 комнаты, мебель, Эко

номное газовое отопление, заезд для авто, удоб

ная транспортная развязка, рынок, магазины.
Славянской семье без маленьких детей и живот

ных на длительный срок. 050
955
86
80.

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеевке,
П. Поле в любом состоянии, не последний этаж,
срочно, без посредников! т. 063
849
80
44, 095

013
08
68, 097
022
96
97.
Срочный выкуп недвижимости в течение дня.
Любой район г. Харькова. Оформление и долги за
наш счет. Выкуп (дом, земля, квартира, офис и их
частей). 093
265
27
78
Выкуп недвижимости. Не агентство. Деньги на
руках. Расчет в течен. дня. Долги берем на себя.
Аванс. если нужно до сделки. Оформление доку

ментов за наш счет. 050
630
06
86
Куплю для себя 1
но или 2
ух к. кв. желательно в
522 м/не или рядом с метро. Без комиссии!. 063

176
91
45

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Гос

прома, можно без ремонта, срочно, без посред

ников! т. 097
022
96
97, 063
405
45
46, 095
013

08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань.
Для себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с
долгами, без посредников, т. 097
022
96
97, 093

920
48
57, 099
769
77
65.
Куплю 2комнатную гостинку на Салтовке в жилом
состоянии до 14000 Фото на kvartal. ua ID 695685.
063
355
56
64, 096
984
72
63
Продам 3 к кв возле класса, 9/9, тех этаж, чешка,
утеплена снаружи, отличное жилое состояние,
мпо, ламинат, соврем плитка, новая сан тех, тру

бы, счетчики, встроенная кухня, шкафы, мебель,
техника, свободна, 44900 с торгом, фото вышлю.
050
637
98
99

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Куплю комнату или гостинку от собственника в
любом районе Харькова. В любом состоянии и
можно с долгами. Звоните! Рассматриваю все
варианты. 050
219
40
17, 068
315
37
77
Продам две жилые комнаты в общежитиии в Зми

еве, 36 кв. м., 5/5, хорошее месторасположение,
удобная транспортная развязка, все рядом: шко

ла, детсад, рынок, магазины, аптеки, напротив
дома 
 авт. остановка. Цена 3000. 066
994
76
95
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подсе

ленку для себя, состояние значения не имеет, без
посредников, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97,
095
013
08
68.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю для себя капитальный домик у собствен

ника пл. до 60 м2 в пригороде Харькова. Важно:
участок ровный до 15 сток, газ, заезд, инфра

структура, транспорт. Оплата сразу до 10000. тел.
050
048
71
60
Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена
70 тысяч, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., Àëåêñååâêà, íîâîñòðîé,
óë. Äîìîñòðîèòåëüíàÿ, 2/16, 71 êâ. ì.,

êóõíÿ-ñòóäèÿ 26 êâ. ì. è äâå ñïàëüíè,
óòåïë. ëîäæèÿ 8 êâ. ì., áàëêîí, äèçàéí.
ðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. 90000. îëõ
682829742. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 1 к. кв. в новострое ЖК»Мира
1", капи

тальный ремонт, S=35 м2, МПО, натяжные потол

ки, брониров. дверь, кухня
студия, утеплённая,
шумо и звукоизоляция, не угловая. 066
874
91
67,
093
732
78
96.
Продам 1
к кв. в новострое, дом сдан, заселен,
метро пл. Восстания, рядом с метро, ул. Плеха

новская, 9/12, 40 м кв, цена 36000, торг! 050
024

95
78
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76
кв. м, 8/11, строит. сост. олх 670660906.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñ-
êèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id
1479. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 105000. Òåë. 0677237644;
0505943347
Свою 1к. квартиру ЖК Левада, метро Гагарина,
Елизаветинская, 7
Б, новый дом, 2/16, лоджия,
52/24/16, строительное состояние, переуступка.
Фотки и план в МЛС. 34700. Могу оплатить услу

ги агентства вместо покупателя. 050
402
10
53.
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3
разных площадей олт 26 м кв. до 190 м кв. в один
уровень и в два. 068
589
38
29. 063
958
18
85
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро
Героев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а,
современный ремонт, мебель, техника все оста

ётся, есть подземный паркинг, только продажа 85
тысяч, торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095

781
68
59
Продам 1 ком. кв. в сданном новострое, ЖК
Архитекторов, 37 кв. м., черновые работы,
проводка, разводка труб, счетчики на воду,
газ и тепло. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36
Ïðîäàì êâàðòèðû, íîâîñòðîé ÆÊ Äèïëî-
ìàò íà Ï. Ïîëå, ì. Áîò. Ñàä, 10/17: 1 êîì.
-53 êâ. ì, 2 êîì. -68 êâ. ì, 2 êîì. -91 êâ.
ì, 2 êîì. -79 êâ. ì, 1500 / êâ. ì. òåë. 095-
577-30-80, 098-380-70-32
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реально

му покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
Продам 2х комн. кв. в 3х минутах м. Победа жкЧе

ремушки 1. 4эт. 17эт. 78м. комнаты 21 и 19м. кух

ня 17м. евроремонт для себя. встроенная мебель.
техника. счетчики тепла и воды фильтры воды.
есть гардеробная. Сотрудничаю. 050
343
58
58
Продам 1к кв в новострое у м. Масельского. На
Мира 9. Дом сдан в 2018г. 7/9. S
48м2. Лоджия
6м2, кухня 14м2. Облагороженная территория

детские площадки, парковки. Развитая инфра

структура
метро, с/м, транспорт, д/сады, школы.
25000. Торг. 097
138
63
46
Продам 2 к. кв. ЖК»Речной квартал», ул. Франко

вская 10. 10 минут ходьбы м. Архитектора Беке

това, 4/6, S=77 м2, вид на реку. 1 секция, дом
сдан. 50000 (650 за м2). Покупатель АН не пла

тит! 095
579
07
98.
Продам многоком кв
ру новострой Рымарская,
25, общ. пл. 190 кв. м. 2
х уровн. 130 кв. м. + 60 кв.
м. 16 эт. ремонт панорам. вид из окна! 235 тыс. Т.
067
570
26
15, 050
323
05
50
Продам 1
комнатную квартиру в построенном и
сданном новострое от застройщика Жилстрой
1.
На 5 этаже, площадью 48, 6метров. В строитель

ном состоянии, уже можно делать ремонт! Рядом
метро Малышева, “Рост”. Есть парковка. 063
733

56
16.
Продам 1к. кв. в новострое Жилстрой
1 рядом
метро Гер. Труда евроремонт качественные ма

териалы свободна 37кв. м. 1/9 27500 док. гот. 093

200
20
25, 050
669
15
45, 093
200
20
25
Продам многоком кв
ру новострой Рымарская,
25, общ. пл. 190 кв. м. 2
х уровн. 130 кв. м. + 60 кв.
м. 16 эт. Евроремонт, панорам. вид из окна, кух

ня, столовая, две спальни. Т. 098
442
05
16
Продам новострой, Гидропарк, 8/9, 38 м кв, цена
19500, торг! 095
176
25
31
Продам свою квартиру, новострой. От м. Масель

ского 5 минут. Дом здан. 4/9. Общ. пл. 90 м. кв.
Капитальный евро ремонт. Большой холл, 3
спальни, кухня студия. Обзорные окна, водяной
подогрев пола. Натяжные потолки. 068
516
34

35, 099
205
30
58
Продам смарт
квартиру 19 м2 в ЖК Воробьёвы
горы на Полях, 1/9, дом кирпичный, автономное
отопление, состояние строительное. Дом сдан.
Ключи на руках. Можно начинать ремонт. Цена
15300. Тел. 050
619
63
22

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам квартиру свободной планировки, ЖК Че

рёмушки
1, общая площадь 180м2, этаж18/18,
состояние: не испорчено ремонтом. Дом сдан и
полностью заселён. Цена 180 000 Торг
0957291350 Антон
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòî-
ëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñ-
êèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id
1479. Òåë. 050-301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1 к. кв. Гамарника 28 кв. м. комната 17 кв. м., 4/4,
МПО, новая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на
воду, 24 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. Состояние строительное.
Свободна. 23500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
366070, тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Жк британский дом монолит бизнес
класс студия
10/12 26м2 б. хмельницкого метро защитников
спортивная гагарина конституции н2. 8 мпо бал

кон 4м вид на город интернет без газа закрытый
двор 1100/м2 0991513201 http:/british
house. kh.
ua/. 099
151
32
01
Новое предложение! 1
к. из. кв. ул. Крымская 6,
1/5, 38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бро

нированная дверь, новые стояки, газ. колонка,
цена 40000, можно под бизнес. Т. 050
402
73
73.
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîìí. èç. êâ. ïë. Ïî-
ýçèè, 2/4, æ/á, 34 êâ. ì., æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, ãàç. êîëîíêà. Öåíà 32000 ñ òîðãîì.
Îòëè÷íî äëÿ ñåáÿ èëè ïîä àðåíäó. Îëüãà
Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-71-89,
067-715-39-71
Продам отличную гостинку 4/9 метро з
д Малы

шева 3 мин. в блоке на 2 комнаты. Комната в хо

рошем жилом состояние, заведена вода. Дом
кирпичный, лифт работает, хорошая транспорт

ная развязка. 10100. 098
201
86
48

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

1 к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная
(Метростроителей), 2/7, новый дом, 30кв. м, сту

дия, евроремонт, МПО, утеплена, пот. 2, 9м, теп

лые полы, встроенная мебель, все остается, ря

дом сквер, рынок. 23900, фото 629488732. 050

297
69
75, 756
93
80
Реально! Впервые! Продам 1
 комн. квартиру пр.
Гагарина, 2
А, 4/9 пл. 39 кв. м, комната с алько

вом, кухня с балконом, начат ремонт. 30. 000. 099

308
50
98, 063
689
11
86
Продам 1 к. кв. 3 мин. Метро Спортивная, 2/9, све

жий ремонт, мебель, 39000. http:/an
gorod. com.
ua 773520/1. 066
437
94
41, 063
803
07
70.
1
из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская.
Капит. ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП
окна, водонагрев. кондиционер, брон. дверь.
Мебель, техника. Лифт. 37500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 363777, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Га

гарина 41/2, пл.
51 м, лоджия 10м, еврорем., с
мебелью и быт. техн., отл. трансп. развязка, 3 ли

нии метро в пешей дост, с/м, школы. 55. 000 торг
до продажи. Свободна. 067
577
11
57, 063
899

36
77
Продам 1 кВ. Пр. Гагарина 8/9, чешка, м. Спортив

ная 1 минута, хорошее жилое состояние, МПО,
поменяны батареи, трубы, новый ламинат, конди

ционер. 32700. Торг. 099
771
43
47, 067
911
32

00. 099
771
43
47, 067
911
32
00
АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11
(бывш. Кирова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7. 5м2
Жилое состояние. Свободна. Документы готовы.
Берем задаток. Ц. 33 000, 093
761
44
60, 751
22

23. 099
387
66
77. 099
387
66
77, 751
22
23

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
1к кв 
 м Бот. сад! Новострой. 4эт/9, кирпич, 21

23 м кв. 16500. Переуступка. Сдача 
 декабрь
2020г. Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.
Ан быстро Продам 1 из кв у входа м Ботаничес

кий сад, 1/5 бельэтаж, отличное современное
состояние, все свежее, вся мебель, техника. Иде


ально под сдачу. Только Продажа. 34000 торг. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Без посредников! 1 к., ул. Деревянко, «Троянда»
3/5. Дом кирпичный, теплый. Нов. трубы, сантех

ника, МПО везде. Балкон застеклен, МПО. Есть
приборы учета на воду и газ. Вся мебель и техни

ка. 27. 5т. Хороший Торг!. 099
666
84
37, 097
097

01
04
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс

кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050
908
80
03
Новинка! Продам 2х комн квартиру улучш плани

ровки метро 23 Августа Ул. Деревянко 3, 1/9, общ.
пл 49, кухня 8, комн разд. Дорогой кач ремонт,
Встр кухня, 5
ти камМПО, дорогая бр. дверь, нов
проводка, сантех, балкон утепл. Цена 53 тыс. 099

116
97
50
Продам 1 к. кв Алексеевка 1
й высокий этаж/9 эт
дома, панель, 40/17/7, два балкона, МПО, паркет,
высота 2, 6, жилое, советское сост., школа, д/с,
поликлиника и проч. все рядом, до метро Победа
5 мин ходьбы, торг. 35000. 050
204
27
75, 093

189
10
75
Продам 1 ком. кв. по ул. О. Яроша, 55, не торец, 1/
5, 33/17/6, МПО, решётки на окнах, двойная вход.
дверь, поменяны трубы, современная плитка в
службах, ровные стены и потолок, свежая внутрен

няя столярка. Цена 30000. Тел. 050
619
63
22
Продам 1 квартиру м. Победа в Новострое ЖК
«Победа». Алексеевка пр. Победы 86. Общая 47м,
строительное состояние. 28000. 068
089
90
85
Продам 1к. кв. 2/9, пр. Победы, 2 балкона, метро
5 мин, жилое. 33000, торг 095
449
49
64

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16,
Àðõèòåêòîðîâ, 32/17/8, áåç áàëêîíà,
êàï. ðåìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå.
Òîëüêî ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû,
34000, òîðã. Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ.
Òåë. 0677237644; 0505943347

Продам 1 ком. кв., ЖК Архитекторов, ул. До�
мостроительная, 37 кв. м., 3/6, под чисто�
вую отделку, 33000, торг. Тел. 050�15�88�
245, 098�247�68�36
1
к. кв. метро Алексеевская, пр. Л. Свободы 35

В. Улучшенная планировка, 38 кв. м. высокий 1
этаж в 16
ти эт. доме. Состояние жилое, МПО,
большая лоджия, комната 18 кв. м. До метро пеш

ком 5 минут. 31500 торг.? 066
956
27
28. 067
257

44
54
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Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Срочно продам 1 к. кв. улучшенной планировки
Х. Гора, 36, 1/19, 9, 2/5, за Домом офицеров, Пол

тавский шлях, 188/11, жилая + рядом с домом кир

пичный гараж. 35, 5 торг. 097
234
30
09, 068
605

75
80
Продам 1 ком. кв. 1/9, в новострое, Любови Ма

лой, с авторским ремонтом, МПО, балкон застек

лен, встр. кухня, кондиционер, тамбур, видеонаб

людение, мебель, холодильник, инд. отопление.
Свободна. 33000. www. an
sokol. com. ua № 270.
Т. 097
259
85
94.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò.
ñîñò., èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîä-
íàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í,
31000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1542
Продам 1 к кв на Залютино! Центр
 все рядом

транспорт, базар, супермаркеты, школа и детсад.
7 этаж в 9
ти этажном доме. Улучшеной планиров

ки. Жилое состояние. Цена 24500. 050
975
05
60,
067
251
71
90
1к. кв 7/15 в новострое 45/19/10, метро Холод

ная Гора 7 мин. В комплектацию квартиры входят:

МПО ALUPLAST, 2
х камерный стеклопакет); сте

ны толщина 510 мм, железные противопожарные
двери высокого качества. 32000. 097
442
60
34,
099
254
83
22
Продам 1
к квартиру, 2/9, 44/20/12 с капитальным
ремонтом и частично с мебелью. Транспорт, ма

газины в пешей доступности. 410000. 067
389

40
09
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора, ул.
Холодногорская 4, 11/12эт. Отличное расположе

ние, хорошее состояние, 17/33/7 Свободна, до

кументы готовы, цена=36 000, тел. 050
619
57
48
Продам Холодная гора 1 комн из кв 1/2 дом кир

пич 40 кв м МПО, бр дверь, современные обои,
душевая кабинка, все коммун 5 минут пешком
метро Южный вокзал Хороший вариант под биз

нес аренда. Цена 14 000 Торг 099
795
64
03
Продам гостинку 17 м2, со своим с/у, душем и
миникухней, в центре Залютино. Идеально и под
аренду и для жизни. Цена 11000. 095
690
69
28
052жПочасово! Посуточно! Хоз
ка сдам свои 1
2

комн. из
ые кв
ры от 300 грн м. Хол. Гора. Совр.
меб., вся быт. техника, Wi
Fi + каб., посуда, потель

ное, чисто, комфортно. Бронирую на Нов. Год.
093
900
70
87, 068
248
80
47
1к. квартира Песочин Мобиль (желтый квадрат).
Свежий косметический ремонт. Улучшенка. Сред

ний этаж. Не угловая. Теплая, светлая, уютная. С/
у в современной плитке. Обжитой новострой.
Фото на kvartal. ua ID 743652. 098
994
06
70

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Пр. часть дома 40м2, на Жихаре. Дом д/к, две ком

наты, свет, газ, вода, канализация яма. Хороший
двор, заезд для машины, участок 12 соток, фрук

товые деревья. Транспорт, магазин, школа все в
15 мин. Срочно 14100. 093
770
28
82, 068
663

95
67
Продам 1
к. кв., Аэропорт, чешка, МПО, вх. бр.
дверь, хор. жилое состояние, 8/9. Только прода

жа и 1
к. кв., пос. Слобожанский бывший Комсо

мольский, пл.
30 кв. м, центр, рядом суп. АТБ, ж/
д вокзал. цена 7500. Кв
ра свободна. 063
298
74

69, 066
757
80
69
Продам 1
ком. кв. Одесская 11/16 улучшенной
планировки, 39/18/9 под ваш ремонт, хорошая
транспортная розвязка, рядом школа садик, три
супер маркета, 27000. 093
133
52
39, 097
451

84
03
Продам 1к
кв в р
н Аэропорта, средний этаж 4/5,
жилое состояние, рядом остановка транспорта,
площадь 32/17/7, стены кирпич, состояние жи

лое, 16500 торг Фото на kvartal. ua ID 3080657.
066
490
92
01, 067
427
84
27
Срочно продам 1к. кв., на Одесской (напротив
Класса), 2/5, кооп. дом, советское состояние, сво

бодна, живу квартиранты, только продажа, 21800,
торг, телефон 067
131
99
76, 099
798
20
89
Срочная продажа. Комната в трёхкомнатной квар

тире по улице Морозова, 3. 2 этаж, состояние хо

рошее жилое, соседи хорошие люди, от транс

порта 2 минуты ходьбы. Балкон застеклён. Про

смотр по договорённости. 093
850
46
80, 097

930
07
74

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

ПРОДАМ СВОЮ 1К. КВ. 49, 0 М2, ЖК
ЛУЧ, В ПЕШЕЙ ДОСТУПНОСТИ ОТ СТ.
М.»ЗАВОД ИМ. МАЛЫШЕВА». В СТРО�
ИТЕЛЬНОМ СОСТОЯНИИ. ДОМ СДАН В
ДЕКАБРЕ 2019 Г. ИДУТ РЕМОНТЫ. ДО�
КУМЕНТЫ НА ПРАВО СОБСТВЕННОСТИ
ОФОРМЛЕНЫ. ТЕЛ. 097�310�06�06
ЦЕНА 1 026 000ГРН

Продам 1
к., м. «Барабашова», ул. Спортивная,
13, 1/2, 29/16/6, очень тёплая, окна выходят в ти

хий двор, сарай, погреб. Газовая колонка, жилое
состояние. Свободна, документы готовы, просто
продажа. 18200. Сотрудничаю. 067
933
13
50,
063
761
20
01

ÑÀËÒIÂÊÀ

Дешевая 1 комн. квартира 
19800 Салтовка
531
м
н, Пр. Тракторостроителей 107а., 3/5, не угло

вая, очень тёплая, полностью под ремонт. Сделан
свежий ремонт в подъезде., Только продажа, все
готово к сделке. 067
734
57
12
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-44 ì2-4/
16, íîâîñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Àê. Ïàâëîâà,
ðåìîíò, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
46000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1541
Хорошая 1
комн. кв, 533 м/р
н, Бучмы, 1
й этаж,
хороший ремонт, мебель, техника, хороша для
проживания или аренды, хорошая транспортная
развязка, 20000. 099
965
20
12
Продам 1
ком. 1/16 очень высок. Сев. Салтовка
общ. 38м2/9м2, отличный полный капремонт, ти

хое место 26, 5т. Торг., 1
ком. 4/9 пр. Юбилейный
общ. 46м2/12м2, капремонт 40т. Торг. Т. 097
563

08
42, 073
011
58
19
Предложение заслуживает внимания!1 к. кв. на
Салтовке, район хлебзавода, улучшенной плани

ровки, 40 м2, 9/9, техэтаж, МПО, бойлер, отлич

ное жилое состояние, отлиная транспортная раз

вязка; цена 21000. 050
401
47
21, 096
876
97
28
Продам 1 ком. к
ру Салтовка 522 м
р, ул. Ак. Пав

лова 1/9, полька, жилое, свободна, метро 3
4
мин., школа, садик рядом. 30000 торг, 050
704

19
77, 096
798
03
98, 063
714
43
72, 097
615

38
84
Ан продам 1 комн. Салтов., 615 м/рн, ул. Гв. Ши

ронинцев, 27а, полька прямой балкон, комната 20
м. кв., кухня 8 м. кв., сан. узел. совмещ., ремонт. В
отличном состоянии. Только продажа, свободна.
27500. 050
557
16
72, 098
408
83
45, 093
900

99
14
Прадам 1 ком кв на Тракторах салтовка есть тех
этаж жилое сост толька продажа ТРК Украина
двухбалконка Цена 27 тис Фото на kvartal. ua ID
2607312. 050
764
17
13, 096
306
76
70
Срочно продам 1к. из. кв. 602 м/р ул. Зубенко 1/
9. Кирпич. Общ. 35 кв. м. Жилая 20 кв. м. Кухня 5.
2 кв. м. с/у раздельно. Большая кладовая, балкон,
погреб. Документы готовы, все выписаны. 505

343
53
03.
Впервые! Продам 1 кВ. М. Студенческая 1 мину

та, 2/12, Академика Павлова 132, чешка, коопе

ративный дом, под ремонт. 29500. Торг. 099
771

43
47, 067
911
32
00. 099
771
43
47, 067
911

32
00
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 40
000 торг 073
203
3154, 068
605
5712
Äâóõóðîâíåâàÿ ñòóäèÿ Âîðîáü¸âû Ãîðû-3
ìåòðî Àêàäåìèêà Ïàâëîâà 12 ìèíóò ïåø-
êîì äîì ïîëíîñòüþ çàñåëåí 6/6 îáùàÿ ïë
26 ì àâòîðñêèé ðåìîíò, âñÿ ìåáåëü, òåõ-
íèêà, ñ÷åò÷èêè, áîéëåð, êîíäèöèîíåð - âñ¸
âêëþ÷åíî - çàõîäè è æèâè 24000 Òîðã. 050-
104-24-82
Кв. Салтовка м. Героев Труда, 9/9 балкон застек

лен, мп
окна, бр. дверь, 33/17/7 хорошее состо

яние, чистый подъезд, рядом транспорт магази

ны. Срочно! Цена
23 тис. 066
676
80
08
1 к. кв 11/12 м. Студенческая, 522 м/р, Валенти

новская, встр. кухня, мпо. 35 тыс. 097
331
66
87
Продам 1 комнатную квартиру 2/5 в кирпичном
доме комната 20метров балкон застеклен 17500
и торг Рядом магазины недалеко остановка Фото
на kvartal. ua ID 745685. 063
355
56
64, 096
984

72
63
1 к/к полный кап. ремонт, улучшенной планиров

ки. 34. 4/19. 3/7. 2пр. Юбилейный 87 3/5 балкон
застеклён. Удобная транспортная развязка.
28000. 095
385
42
31, 097
939
44
03
Продам реальную 1 ком. кв., м. Г. Труда, возле
ЦНАП, 1/9, чешка, чистое ж/сост., частично поме

няны трубы, проводка, новые обои, балкон МПО,
свободная, метро 5 мин. транспортом, рынок,
магазины в шаг. доступности. 067
571
06
54
Внимание Метро Гер Труда 10 минут Полногаба

ритная 32 м2 Кваритра 1 к по Цене Гостинки! в
хорошем жилом сост. Трубы и стояки поменяны,
новая вх дверь, мпо на кухне. Светлые обои 17700
т Докум идеальные. 066
745
32
27, 068
314
53

63
1 из. кв. 3/5 по пр. Юбилейному, р
н трц Украина,
605 м/р. Хор. сост., мпо, капремонт комнаты,
плитка, новая электропроводка, мебель в кухне.
Только продажа. До метро Ак. Барабашова 15 мин.
27200. Есть 1эт. ул. Г. Труда, 533м/р 18т. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам 1к. кв. 4/9 37кв. м. евроремонт рядом
метро Гер. Труда пляж парк тор. центр Караван,

дафи новострой Жилстрой
1 док. гот. свабодна
29500. 050
669
15
45, 097
744
51
08
Реальная! 1к кв 
 Др. Народов (С. Салт2). 1/9
 вы

сокий, 33/17/6, жилое сост. На красную линию!
25000. Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/
20/8, 5. Кирп. дом, свежий кап. ремонт, провод

ка, МПО, балкон застеклен МПО, новая с/т и со

временная плитка, натяжные потолки, бр. дверь,
28600 торг от предложения. 050
999
12
82
1 кВ в новострое “Воробьевы Горы
8”, 10 мин.
пешком до метро “Ак. Павлова”, лучший 7/12
этаж! Окна во двор, на сосны. 23 кВ. м. Дом сдан,
охраняемый двор, площадки для детей. Звоните,
ждём именно вас: 050
927
65
81. 098
006
52
83
1к 533 Владимирский храм Светлая 19 чешка
светлая и уютная, новое окно на кухне, современ

ная плитка в сан узле, балкон застеклен, чистый
подъезд. Свободна. Только продажа. 22000 т. 050

922
13
60, 067
579
02
58
В продаже 1 комн. квартира с капитальным ре

монтом и мебелью, 19 кв. метров комната, 7 кв.
метров кухня, 3 этаж, рядом транспорт, магазин,
базар. Цена 28000. Агентов просьба не беспоко

ить. 050
273
80
22, 097
532
46
08
1 ком. кв. м. Студенческая, 535 м
н., ул. Зубенко,
в доме улучшенной планировки, 5/9, без ремон

та. Тел. 050
590
90
14

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кри

чевского 42 в четырёхэтажном новом доме пло

щадью от 26 м кв. до 52 м кв. в один уровень и в
два. 063
958
18
85, 068
589
38
29.
Продам 1 ком. кв., Сев. Салтовка, 4/9. Отличное
жилое состоние, 33/17/7. МПО, трубы, проводка,
современная плитка в с/у и на кухне, счетчики на
воду и газ. Очень чистый подъезд. Готовы к быст

рой сделке. 24000 Торг! 097
574
94
08, 095
406

75
62
Продам 1к. кв., Сев. Салтовка., 1/9, высокий, ул.
Наталья Ужвий, жилое состояние без ремонта,
возможна продажа с мебелью инфраструктура
рядом. Быстрое освобождение, цена 21. 000 торг.
095
926
92
74, 096
076
89
74
Продам 1комн. кв
ру Сев. Салт. в жил. сост. по ул
Н. Ужвий, цена 21тыс. 0983037193
Продам квартиру в новом доме ТММ по ул. Друж

бы Народов. Северная
1. Дом кирпичныи, теп

лыи. 6/9. Комната 20 м2, кухня 13 м2. Общая пло

щадь 53м2. Ванная и туалет в плитке. 2 лоджии
6м2 и 3м2. Состояние хорошее. 43000. 067
795

36
64

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1к квартиру на Пр. Гер. Сталинграда.
Улучшенка, 39/20/9, 5й/9ти, сост. отличное жилое.
Балкон заст. Ремонт в подьезде. Рядом школа,
садик, транспорт, АТБ. Цена 25000, торг. Фото на
kvartal. ua ID 744893. 066
130
65
02, 096
551
98

44
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка, стяж

ка стен, потолка. Свободна. 23500. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 346612, тел. 066
157
21
41,
096
842
21
41
Аккуратно без посредников 1 комн. Новiе Дома,
Гер. Сталинграда. хорошее жилое состояние, 32/
19/6. теплая балкон застеклен обшит ключи на
руках. 068
398
93
41, 066
297
64
77 Нонна.
Ан продам 1 комн., 2/9, Н. Дома, метро Дворец
Спорта 7 мин. пешком, ул. Танкопия, дом 9/3, ма

логабаритка. общ. 26 м. кв., комн. 13 м. кв., без
ремонта. Только продажа. Свободна. 20000, бе

рем задаток. 050
557
16
72, 098
408
83
45, 093

900
99
14
Недорого продам 1
к кв. улучшенной планиров

ки на проспекте Г. Сталинграда 173А. Хороший
теплый кирпичный дом (верхняя подача тепла и
воды), этаж 9/9 (никаких проблем с крышей,
сверху тех. этаж), не угловая, площадь 36/17/7,
большущая лоджия на две комнаты, есть кладо

вая. В квартире установлены новые металлопла

стиковые стеклопакеты, в остальном жилое со

стояние. Очень хорошие соседи по площадке,
подъезд закрыт, проведен домофон, во дворе 82

я гимназия, спортивная школа, стадион, парк,
шикарный Жасминовый бульвар для прогулок,
остановки транспорта, супермаркеты, рынок и др.
Ближайшая станция метро 
 «Дворец спорта».
Приглашаю на просмотр! Будем рады реальным
покупателям. 050
232
25
62, 097
845
12
32
Продам 1 к кв на Новых домах, Метро 7 минут.
Рядом парк, Дворец спорта. 2 этаж в 5. Жилое
состояние. Теплая. Есть счетчик тепла. Цена
23000. 050
975
05
60, 067
251
71
90
Продам 1 комнатную квартиру, р
н Коммунальный
р
к, 2 этаж, 9ти этаж. дома, капитальный ремонт,
остается встроенная мебель. Ц. 31500, торг от
хозяина. 096
474
61
05, 098
897
23
44
Продам 1 к. из. кв метро Армейская, бульвар Бог

дана Хмельницкого 31/17/6, 2/5 хорошее состо


яние 23000 т Торг. Т. 066
759
06
51, 096
590
70

99
Продам 1ком. Танкопия 14, капит. ремонт, 5/9,
возможно с мебелью, цена 30т, пр. Героев Сла

линграда 144/, 2/9, капитальный ремонт, остаеть

ся встроенная кухня, столярка
дерево, балкон
застеклен 29900. 067
571
82
52, 099
533
55
33
Продам свою 1 ком. из. кв
ру м. Армейская 5 мин.
пешком, 30м2 общая, жилое состояние. Свобод

на. 20 500 торг. Агенствам не беспокоить. Т. 068

581
88
64
Продам реальную! 1к. кв., соврем. ремонт, м. Дв.
Спорта 5 мин. пешком (возле школы №2). Неуг

ловая, кирпич, Г
образ. коридор, возможность
пристройки. Все менялось, отличное место (ря

дом парк Юрьева). Цена 25, 9т. 098
297
63
93
1
 комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все род

ное. 3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна.
22000 торг. 099
328
08
46; 093
508
43
46 098

852
57
07

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Реально! Продам 1
комн. кв ул. С. Потоцкого, 24
4/5, 30кв. м, отличное жилое состояние, остает

ся бойлер, встр. кухня. Заходи и живи. Докумен

ты готовы. 19. 000. т. 063
689
11
86, 099
308
50

98
Продам 1
ком. кв. метро «ХТЗ» 10 минут ходьбы,
ул. Библика, 1/4, тёплый кирпичный дом, пере

крытия ж/б, квартира двухуровневая, МПО, капи

тальный ремонт, возможна продажа с мебелью,
ремонт в подъезде, ухоженный двор, цена 21000.
097
903
13
18
Продам впервые 1
к. из. кв. на ХТЗ, Пр. Коссио

ра, 184, 2/5, кирпичный дом, 32/17/7, жилое со

стояние, только продажа, цена 20 тысяч. Т. 050

300
56
15, 095
781
68
59.
Реальная! 1к кв 
 м. Индустр.
15 минут (М. Рогань).
4 эт, 37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счет

чики. 11 900 Тел.: 099
503
44
47.
Продам 1
к кв., ХТЗ, ул. Мира, 2/5, метро 
5 мин.,
без ремонта, балкон застеклен, частично трубы,
18000, торг, фото www. premier. ua № 12822761.
050
072
37
80, 063
342
56
01
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/
9, íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
35000, 1 ê. êâ.-41 ì2-2/9 38000, òîðã, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Срочно! 1 к. квартира улучш. планировки, Рог. ж/
м, 19/37/8, лоджия 7м, сторона “Класса”, свобод

на, жилое состояние, 23 тыс. т. 063
618
66
60,
066
48
28
70.
1
комн изол квартира проспект Александровский
(Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бро

нированная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5.
Санузел совмещенный. 24000. Хороший торг. Тел.
097
409
12
40, 050
998
50
07.
Ан продам 1
комн, кв., капит. ремонт, МПО, бал

кон обшит, совр. плитка, поменяны трубы, сантех

ника, встр. кухня, 5/5, с/м, школа, садики, оста

новка рядом. 30. 000торг. 066
715
00
76
Быстро продам 1
к. кв., 8/9, 40/19/11, улучшен

ной планировки, с самой большой кухней и капи

тальным ремонтом, с мебелью. 3 ост. м. Индуст

риальная или 20 мин. пешком. 24300. 1
к. кв., 6/
9, 33/17/7, ХТЗ, ул. 12 Апреля, бр. дв. 097
559
75

61, 050
853
77
32
Продам 1 из. кв Харьков Восточный 6/9 жилое
состояние, с/у раздельно, 2 балкона, кладовка,
транспорт 3 мин, метро Индустриальная 10 мин
Цена 20000 торг. 093
731
32
10, 067
254
62
46
1кв улуч. план. с бол. кухней, Роганский ж/м, с/м
«Класс»
5 мин., 6/9, 38/18/8, новые трубы, брон.
дверь, лоджия заст., счетчики. 22000. Свободна.
Строго без посредников. Фото на kvartal. ua ID
2551111. 066
742
95
89, 096
061
61
39
Продам свою студию 12м2, Косарева19, метро 7
мин, 1/1 удобства свои, миникухня. с меб и техн.
Котельная, видеонаблюд, решетки. 11700 торг
https:/premier. ua/prodam
svoiu
kvartiru
studiiu

vse
udobstva
m
khtz
7min
12821011. html. 095

889
86
71
Быстро продам 1 комн. кв. 6/9, двухбалконка, ул.
Шариковая, 38, 37/18/8, МПО, косметич. ремонт,
остановка 3 мин, рядом школа, садик, с/м»АТБ»,
метро 10 мин. Свободна. 23. 000 торг до прода

жи. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин.,
жилое состояние, МПО, балкон застеклён. Цена
20000. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам 1 к. кв. по ул. Мира 29 в жилом комплексе
Мира
2. Дом сдан. Документы на руках. 8/9. 34/
16/8. Строительное состояние. Цена 23000. Торг.
067
571
60
53

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1 ком. кв. гидропарк м «Киевская» и м «Гер. Тру

да» 7 мин., 5/9, кирп., 39 м2, евроремонт, спаль

ня, кухня 
 студия, МПО, биметал. радиаторы, лод
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жия, совр. плитка, натяжные потолки, 31000. www.
an
sokol. com. ua № 261. Т. 050
302
15
36, 067

122
91
61.
Новогодняя продажа! 1к. кв. ЖК “Гидропарк”. Но

вострой “Жилстрой 1”. м. Героев Труда. 1/9. 37м2.
Евроремонт, встроенная кухня, натяжные потол

ки, ламинат, санузел в плитке. Живописное мес

то. Цена 27500. Т. 097
744
51
08, 050
669
15
45
Продам 1к. кв. по ул. Шевченко 343. 1/9. 33/17/7.
Подробности по телефону. Цена 21500. Торг. 067

571
60
53

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1 комн. из. квартира. стены подготовлены к ре

монту. 2/5 33/18/6 от метро Героев Труда 30 ми

нут езды. Цена 7000 Фото на kvartal. ua ID
2548795. 068
250
80
02, 068
250
80
02
1. кв 30/16/7, 2/5, кирпич, в Липецком направле

нии. Состояние жилое, автономное отопление,
раздельный санузел, балкон застеклен. Рядом
магазин. До остановки 5 мин. 6 900 торг. 066
916

22
95, 097
089
21
09
Продам 1 комн. кв. в Солоницевке 2/4, 41/20/11,
дом. кирпичный, балкон застек. МПО, с/узел
разд., состояние хорошее, вся инфраструктура
рядом, до метро Х
Гора 10 мин. Торг. 063
205
90

95, 068
866
17
41
Продам 1к
кв в центре Покотиловки, напротив ост
маршрутки, развитая инфраструктура, магазины,
поликлиника, школа. Средний этаж, балкон, площ
20/12/4, цена 9500, жилое состояние Фото на
kvartal. ua ID 3104575. 066
490
92
01, 067
427
84

27
Продам 1ккв центр Люботин. 1/2кирпич. 30/17/
8м2. капитальный ремонт. автономное отопление.
с/узел совмещен. школа, д/сад, АТБ, рынок, жд
рядом, 11000 Продам центр Люботин 2ккв 2/2
кирпич, под ремонт. 42м2, 13000. 098
250
71
07,
050
993
16
56
Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/2,
кирп., 28/17/9 h 2, 5м, ж/б, состояние хорошее
жилое, газ, автономное отопление, от транспор

та 5 минут. Все в пешей доступности. 8500. Под

робности по тел. 0674208200, 0632730180

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам участок земли в Райеленовке, 2гектара,
в районе санатория! Целевое назначение ОСГ,
назначение можно поменять под покупателя! По
участку идёт свет, газ, прекрасные виды, транс

портная развязка! Можно разбить под восемь кот

теджных участков!52000 хороший торг! 098
438

46
66

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, в Цен

тре, (р
н Сумского рынка) S 65 м2, 45/26/20, с/у
совмещен, высота 3 м, без ремонта. Свободна!
Торг! тел. 068
560
30
10; 063
253
63
03
Центр, возле Цирка. Продам 2
комн. квартиру
хор. состояние. 2/2 МПО, кондиционер, бойлер.
Индивидуальное отопление, счетчики на газ и
воду. 48/32/7. Гараж и погреб в подарок. Закры

тый двор. Срочно, квартира свободна. 23000. 096

516
48
45
Продам 2 к., центр, ул. Артема, 3/4, 45 м. кв., есть
балкон, комн. разд. 4200, торг. 095
333
99
59,
068
543
00
50
2ком. кв. 51м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9 кап.
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
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реально

му покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
Продам 2 комнатную квартиру, в доме гостинного
типа, метро Защитников Украины, улица Спарта

ка, 1/1, общая 45м, две комнаты по 15м2, санузел
раздельный, душевая кабина, все в жилом состоя

нии, метро 8 минут! 18000 торг! 050
63
79
899

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2
х к. кв. на Алексеевке, в 3
х мин. ходь

бы от С/М»КЛАСС», пр. Людвига Свободы 39. 10/
12, евроремонт, оставляем встроенную мебель и
технику. Кв
ра утеплена по периметру. Идеально
для жизни и под аренду! 47000. Торг на месте!
095
579
07
98.
Продам 2х комн. кв. в 3х минутах м. Победа жкЧе

ремушки 1. 4эт. 17эт. 78м. комнаты 21 и 19м. кух

ня 17м. евроремонт для себя. встроенная мебель.
техника. счетчики тепла и воды фильтры воды.
есть гардеробная. Сотрудничаю. 050
343
58
58
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
В продаже двухкомнатная квартира 74м2 по ад

ресу пр. Победы 66е. Этаж 7/15. В квартире вы

полнен евроремонт. Встроенная кухня, мебель,
бытовая техника известных итальянских. 050

741
55
00. 067
798
05
67, 050
741
55
00

Продам 2 из. кв., Алексеевка, 10/16, 5
7 мин. м.
“Победы”, 2 балкона застеклены, МПО, жилое
состояние, счетчики на воду, бойлер, свободна,
42000, торг. 050
302
35
35, 063
761
13
24
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК
«Архитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен све

жий евроремонт. Цена 63 тыс. разумный торг на
месте. 050
999
12
82 Алёна
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050

192
98
22, 067
576
33
32
Продам 2
к кв, П. Поле, 2/5, О. Яроша, свежий
евроремонт, кухня
студия+спальня, цена 48700,
торг! П. Поле, 2/9, сов. состояние, цена 37000,
торг! 095
449
49
6
Срочно! Продам 2 к кв в новом доме ЖК Консоль,
ул. Балакирева, 23а, 3/9, общей площадью 86 м2,
кухня
гостиная и 2 комнаты, современный ре

монт, встроенная кухня, мебель, техника 
 все ос

тается. Счетчик тепла. Охрана. Свободна. Звони

те. 050
913
31
80
Продам 2 ком. кв., П. Поле, 3 мин. М. 23 Ав�
густа. 2/5, 45 кв. м, «чебурашка». Евроре�
монт. Встроен. кухня. Олх 676053620. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷-
íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä,
øêîëà, ýêâ. 28900, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1512
2
х ком. квартира О. Яроша 2/5 свежий качествен

ный. рем. кухня
студия спальня М. Ботсад 49500
Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

2
к. из. кв., ул. Таганская, 20/1, 1/2, кирп., Лысая
Гора, центр 15 мин. маршруткой, 10 мин. м. Х.
Гора. 19000. 099
773
08
65
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис

тый подъезд, фото см. http:/estkh. com код
01154341. Бонус 
 гараж в благоустроенном дво

ре. 48900 (с гаражем), торг, звоните 050
683
04

46, 067
574
10
10
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом,
Бавария, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон,
кухня проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс.
761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063

271
30
64 Максим, Наталья
В продаже 2х комн. квартира с космет., ремонтом.
В подъезде евроремонт. м. Холодная гора 5 ми

нут, РОСТ 3 минуты, рядом гимназия, садик, ма

газины. Ц. 39300. 095
690
69
28
Продам часть дома, ст. Новая Бавария, 2 комна

ты, кухня, удобства в доме. Статус квартиры, доб

ротный дом, свой участок, отдельный вход, есть
место под заезд. Состояние жилое, под ремонт
13000 т. 097
339
03
46.
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л.
Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (га

зовый котел), свободная планировка, дом сдан,
заселён, 31000, тел. 095
577
30
80, 098
380
70

32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542
Продам 2 к. кв. на Холодной Горе (до метро ре

альных 6 минут пешком) пер. Чередниченковский
7. Этажность 8/12, чешка, 45/26/8. Состояние
квартиры чистое, скромное. Просто продажа.
Ранее квартира не продавалась. 31900. 097
111

74
74
Продам 2
х комн. кв. площадью 47 м2 без ремон

та, г. Харьков, ул. Малая Гончаровская, 6. Цена
25000, торг. тел. 067
988
61
27, Алексей
Продам Бавария станция Новая Бавария 2 комн
из кв Комнаты 21 кв м и 16 кв м, кухня 6 кв м Все
коммуникации центральные Под ремонт Гараж,
погреб, сарай Цена 12 500 099
795
64
03
Продам Залютино 2 ком. кв. чешка, 10/10, хоро

шее жилое состояние, пр. Славы, супермаркеты,
21000 торг. Агентам не беспокоить. Тел. 097
259

85
94, 066
753
58
84.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт,
школи, магазини. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
2ком. 2/5 «сталинка» 58/35/9, косметика, комна

ты раздельные, возможна мебель, с/уз. раздель

ный, ж/б перекрытия, тран. развязка, метро Ма

лышева 10 минут, школа сад, техникум, прод. база
26500 торг. 095
903
32
73, 067
754
25
93
Впервые продам отличную 2
х комнатную квар

тиру в 5 этажном доме состояние просто конфет

ка, хорошая энергетика, 46/29/6 м кв. увеличена
ванная, подогрев полов, все новое, встроенная
кухня, в самом сердце Одесской, тихо и все ря

дом. 098
730
83
93
Подам 2
ком. кв. Одесская 2/5 м, п, окна, новая
сантехника, кафель. отличное состояние заходи
и живи, рядом школа садик, 29000. 093
133
52

39, 097
451
84
03

Продам 2х комн. кв
ру пр. Гагарина 316, 9/9 в жи

лом состоянии. 24 500 Торг. Т. 093
331
57
00, 095

041
36
50, 096
292
20
98
Продам 2 комнатную квартиру по линии пр. Гага

рина за Аэропортом 1/4 высокий, кирпич, лоджия
застеклена, с ремонтом, есть погреб цена 15 т.
067
854
18
35
Продам 2 к. кв. на Одесской 5/5. Косметический
ремонт, комнаты раздельные, мпо, бр. дверь. Ря

дом транспорт, школа, магазины. Цена 29000 с
торгом Фото на kvartal. ua ID 3093960. 096
100

42
20
Продам 2
х ком. кв., р
н Одесской, пер. Зерно

вой 9. Дом кирпичный. Квартира под ремонт. Пла

нировка комнат раздельная. Этаж 8/9. Стоимость
28000. Торг. 099
277
72
88.
Продам 2к
кв, на Южнопроэктной, квартира свет

лая, чистая, в 3 мин от магазинов, поликлиники,
школы, садика и транспорта. Срочная Продажа,
площадь 49/27/9, цена 20500 Фото на kvartal. ua
ID 3094772. 066
490
92
01, 067
427
84
27
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов под ре

монт, вода по улице, в доме газ, до остановки 3
минуты, возле дома участок 3 сотки, фруктовые
деревья, д/ сад. Ключи у агента. Цена 16 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 3001190. 097
954
89
41

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х ком. кв. 1/2 ул. Халтурина Старая Сал

товка. Площадь 44/30/6 жилое состояние (МПО,
утеплен фасад). Есть свой палисадник и сарай с
погребом. Хорошее расположение. Близко оста

новки, магазины 22000. 098
201
86
48
Продам 2 к. кв., ул Морозова на 2/5, сталинка,
площадь 57, 5/34/9, 4, комнаты 
 изолированные,
высота потолка 3 м, состояние жилое, окна мпо,
26500 торг. т. 097
397
98
48, 095
326
76
05.

ÑÀËÒIÂÊÀ

2 комнатная квартира, Салтовка, пр. Тракторо

строителей, этаж 2/5, хорошее жилое состояние,
35 500., пр. Юбилейный, этаж 5/5, евро ремонт,
36 500. Сотрудничаю. Марина АН «ТАР». 050
720

23
73
2
из. 10 минут от метро «Гер. Труда». Состояние
жилое. Свободна. 25000. Только продажа. 067

957
47
68, 050
302
56
22.
32500! 2
х к. кв. 531, ул. Бучмы, 5/9, “полька”, хо

рошее состояние, всё менялось, зайти и жить.
Развитая инфраструктура, всё рядом. Готовы к
продаже. Небольшой торг на месте. т. 097 339

03
46.
Продам 2 ком ква на салтовке 1 высокий с балко

ном двухсторонняя 47/32/7 жилое состаяние хо

рошая транспортная розвяска цена 28 тыс Фото
на kvartal. ua ID 2987777. 050
764
17
13, 096
306

76
70
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602
м/район, 4/9 кирпич, большая застекленная_ лод

жия, новые м/комн. двери, паркет, встроенная
кухня. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
Метро Героев Труда 
10 мин. езды. 533 м/н. Ули

ца Светлая. Кооперативныи дом. 3/5. Состояние
жилое. 43/28/6. Остановка маршрутки рядом с
домом. Школа, дет. сад, поликлиника, магазины
в пешеи доступности. 24500. Торг. 067
795
36
64
Продам 2х ком. квартиру на Салтовке (пер. Ши

ронинцев 
 В. Стуса). 7/16, под ремонт, 2 балко

на, 52/30/9. До М. Ак. Павлова 10 мин. пешком,
рядом школы, д/сады, магазины. 40000, торг
Фото на kvartal. ua ID 3105245. 093
822
20
08,
068
374
53
48
Продам 2 х комн. квартиру на Салтовке. 524 м/н.
Ул. Бучмы. Полька, 5/9, с капитальным ремонтом.
МПО, совр. плитка, шкаф купе, встроенная кухня,
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с/у. совм. 1/1. 47/29/7. Источниик. 100 м. Экв
42000, торг. 099
177
41
17, 098
004
45
10
Подам 2 комн из квартиру 7/9 полный кап ремонт,
делалось все для себя продажа с мебелью и тех

никой, заходи и живи Фото на kvartal. ua ID 727792.
066
519
42
23, 097
235
99
12
Ан подам 2
х, Салтовка, 531 м/он, перекр. Гв.
Широнинцев и Героев Труда, дом 29, 1/9, высо

кий, чешка, решетки, комн. раздельн., МПО, вх.
дв. бр., космет. Свободна. Показ в любое время.
Только продажа. 33т. 050
557
16
72, 098
408
83

45, 093
900
99
14
Продам 2 из. кв. Класс пр. Тракторостр. 7/9. Улуч

шенная планировка кухня посередине. Жилое
состояние. Только продажа 35 тыс. торг 093
298

16
61
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-62 ì2-3/
9, íîâîñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Ãåðîåâ òðóäà,
ðåìîíò, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
55000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1540
Впервые! 2
х комн. 605м/р ул. Тракторостр. 1/5,
эт. выс. всрединке, комн., С/у разд. хорошее сост.,
Бр. дверь, МПО, ламинат, сч. на воду встр. кухня,
ш
купе. ТРК Украина. Фото на Вайбер. Цена 31
тыс. 068
061
31
87, 063
641
08
54
Продам 2 к кв., 30 000, Салтовка, ул. Светлая, 21
за Влад. храмом (533м/р), “чешка”, 46/27/6, пер

вый высокий эт. (решётки), жил. сост., з/б, пар

кет, в с/у совр. плитка, погреб, остаётся мебель.
Ключи у агента. Сотрудничаю. Татьяна АН “ТАР”.
068
117
62
87
Срочно продам 2х комнатную квартиру 2/5 в 531м
микрораионе на салтовке, комнаты раздельные,
балкон застеклен, до метро Героев труда 15 ми

нут пешком. 22000. Сотрудничаю. 095
405
70
17,
098
433
30
83
Продам, Салтовка, ул. Бучмы (Уборевича), 2
к. из.
кв., 1/5, 46/28/9, частичный ремонт, МПО, бр.
дверь, плитка на кухне. 35000, торг. 097
383
02

24
Срочно! Берём задаток! Юбилейный, 63 “ Украи

на”5/9 чешка, мпо, совр. плитка, косметика 30500
торг; Тракт. 3/9, 5/9 улучшенки от 34000; Г. Труда
5/9, 1/9 хор. жилое 32500 и 5/9 хор. ремонт; вар

ты от 23000 для покупателя!. 050
400
35
34, 067

867
01
27
Впервые! 2 квартира 7/9 пр. Юбилейный (Украи

на), нестардатная планировка, кап ремонт, дела

ли для себя, встроенная кухня, мебель по дого

воренности, только продажа! Возможна быстрая
сделка Фото на kvartal. ua ID 740364. 050
138
09

98, 096
088
87
20
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а,
16/16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт
крыши, цена 28000, торг, телефон 050
524
87
97,
063
602
52
39
522 м/р Напротив фармакадемии, вид на церковь.
м. Студенческая. Продам 2 кв, 4/9, чешка с Евро

ремонтом, мебель и техника. Свободная, ключи
на сделке! Отличный вариант под аренду, фото №
680376736 ключи у агента. 067
738
31
66, 063

029
11
67
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные квар

тиры общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1,
2, 3 и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2к. кв., 2/5, пр
т Московский 210/2, м.
Армейская 3 мин. Кирпич, аккуратная. Уютный
район. Рядом метро, парк, школы, поликлиники.
До центра 15 мин. на метро. Цена 30т. 098
297

63
93
Продам 2
х комн. квартиру, р
н Коммунального
рынка, 1/5 с узаконенной пристройкой с отдель

ным входом. Отличное жилое состоние. 35. 000.
099
308
50
98, 063
689
11
86
Продам 2
х комн. квартиру пр. Ландау, 2 1/5, бал

кон застеклен, 44/30/5, комнаты раздельные,
косм. ремонт, МПО, сантехника, трубы, совр.
плитка, Рынок, садик, транспорт, с/м. 30. 000, 050

323
99
61, 068
969
46
07
Продам 2
к. кв., 2 этаж, 5 подъезд. Маршала Жу

кова, 4. 27000, торг. 097
395
39
87, Миша
Продам 2 к., Н. Дома, ул. Садово
Парковая, 4/5,
жилой сост., комнаты разд., МПО, брон. дв.,
транспорт, маг
ны рядом. 26000. 099
238
32
20,
067
337
85
23
МДворец Спорта
Супер
2комн 2/5эт Гер Сталин

града 146
сантехника. плитка. встроен новая кух

ня. трубы. стояки. МПО. застекл балкон. конди

ционер. паркет. кладовая32100. гостинка 22м 2/
5эт. ц15510 свой санузел. миникухя. капремонт
Харьк Девизий 17. 050
977
38
87
2 квартира р
н Коммунального рынка, 45 м2, коо

пер. дом, чистый подъезд, домофон. Квартира

светлая и теплая 
5/5. Комнаты смежные, можно
разделить за счет кладовки. Цена 26 тыс. Торг
уместен. 068
250
80
02, 068
250
80
02
Продам 2
к кв. Н. Дома, м. Дв. Спорта, ул. Мель

ника, 2/5, кирп. дом, свободна, под ремонт, цена
29800! Торг! 067
165
61
31
Продам 2
к. кв., Н. Д., ул. Садовопарковая, 4/5,
жилое сост., комнаты разд., МПО, брон. дв. Транс

порт, маг
ны рядом. 26000. 068
543
00
50, 095

333
99
59

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже 2 комн. кв. в жилом состоянии в кир

пичном доме на 2 этаже. Тихое место, квартира в
средине дома. Вся инфраструктура в 5 минутах
ходьбы: транспорт, супермаркет, базар, парк. 050

273
80
22, 097
532
46
08

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Собственник продает 1 ком кв
ру, микр Восточ

ный. 5/5 эт, пл 27/14/7, новая столярка, сан тех

ника, домофон, МПО, брон дверь, балкон
17500
или обмен на 2
3 ком кв
ру, в качестве доплаты
гостинка в блоке на ХТЗ. 050
655
27
04, 068
486

72
73
Срочно продам 2 ком. кв. Ржм 8/9 улуч планир:
общ 55м с кух. посередине 9м. Жилое сост. Встро

ен. кухня, мпо в 2
х комнатах, в кухне на полу бол.
плитка, бойлер больш лоджия застекл. Находит

ся рядом с «Классом» Место замечательное.
Удобная тран
ая развязка. 29000 торг
0999547141, 0686035472. Квартира свободна,
ключи у агента.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/
9, íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

2х кВ на Пятихатках, лучший 3/5 этаж 43/29/7,
кирпичный дом. Двухсторонняя. Все родное. Ко

лонка Юнкерс, счётчики на воду и газ. Суперрас

положение: рядом с Храмом Бульвар Мира, 1.
Хорошая цена. Звоните, ждём именно вас: 050

927
65
81. 098
006
52
83
Продам 2к. кв. с новым современным ремонтом
в районе пос. Жуковского. На 4 этаже кирпично

го дома. В квартире остаются новые техника/ме

бель. Установлены видеонаблюдение/сигнализа

ция. 099
309
04
77, 096
353
52
73
1 ком. кв. гидропарк м «Киевская» и м «Гер. Тру

да» 7 мин., 5/9, кирп., 39 м2, евроремонт, спаль

ня, кухня 
 студия, МПО, биметал. радиаторы, лод

жия, совр. плитка, натяжные потолки, 31000. www.
an
sokol. com. ua № 261. Т. 050
302
15
36, 067

122
91
61.
АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/29/7,
ЖБ, без ремонта, 2х сторон. Берем задаток. Сво

бодна. Ц
19 тыс. 099
387
66
77. 751
22
33, 099

387
66
77

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 кв. в Липецком направлении. Комнаты раздель

ные, кухня 8 м2, лоджия 6м2 жил сост,. Рядом ос

тановка, магазин, школа. Док. готовы. 1700. 066

916
22
95, 097
089
21
09
Продам в Солоницевке 2х комн. кв. 5/5 49/30/7
дом панельный, МПО, балкон застеклен, с/у раз

дельн. соврем. плитка, бойлер, кап. ремонт, вся
инфраструктура рядом. Торг. 063
205
90
95, 068

866
17
41
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), ком

наты раздельные, большая кухня, состояние стро

ительное. Шикарное место, новострой, рядом
транспорт, новая гимназия, магазины. 24000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2956231. 096
100
42
20

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

2 кв с Липцы, 45/32/7 в хорошем сост, МПО, авто

номное отопление, своя скважина, брон/дверь.
кирпич, ухоженный подъезд. 5 мин транспорт, шко

ла, магазин. Док готовы. 16000 торг Фото на kvartal.
ua ID 739208. 099
174
91
59, 097
980
82
06
2
х к. кв в Песочине. 7/10 55/31/9 Капитальный
свежий ремонт. Есть счетчики на воду и тепло.
Бойлер и кондиционер остаются. Шикарная
встроенная кухня. Отличное месторасположение
42000 Торг Фото на kvartal. ua ID 651976. 050
975

05
60, 067
251
71
90
Продам 2 к. кв. в Борках Змиевского р
на, 5/5, 52/
28/9 кв. м., в жилом состоянии, большая лоджия,
застеклена, + сарай, погреб, с мебелью, удобная
транспортная развязка, рядом жд остановка, не

далеко от Харькова. Цена 4500. 095
247
61
07
Продам жилую 2 комнатную квартиру в Змиеве,
8/9, 45 кв. м., балкон застеклен, отличная транс


портная развязка, все рядом. Цена 15000, торг.
066
029
35
04
Ïðîäàì 2 êîì êâ Ëîçîâàÿ 3-é ìèêðîðàé-
îí, äîì 28 3/5 îáùàÿ 49 êîìíàòû 12 è 18,
êóõíÿ 7 ìåòðîâ, áàëêîí, æèëîå ñîñòîÿíèå
óñòàíîâëåíû ñ÷åò÷èêè íà ãàç è âîäó, áîé-
ëåð ðÿäîì äåò ñàä, øêîëà, ìàãàçèíû ñâî-
áîäíà ìåáåëü â ïîäàðîê 7 òûñ Òîðã. 050-
104-24-82

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3
х из. кв. Два уровня. 5/5, новострой, м.
Киевская, Ново Александровск. 105 м2, кухня сту

дия, 3 спальни, 2 с/узла, качественный ремонт. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9
кирп., 84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель,
техн., 150000. 3
х ул. Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117
кв. м, кухня
гост. и 2 спал., 2 с/у, ремонт, мебель,
техн., сауна, 195000. Сотрудничаю. 050
402
73

73.
3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин!
Ул культуры 11, жб. Мпо, два кондиционера, счет

чики, замена труб. 5/5 с возможностью приобре

сти техэтаж (3. 2 м). Потрясающий вид из окон.,
парковка 050
927
65
81. 098
006
52
83
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры
Зойфера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые
радиаторы, бойлер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг.
761
49
09; 050
935
52
50; 093
761
49
09 Ната

лья
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул.
Гиршмана, 5/5 (над квартирой большой чердак),
тихий двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные
соседи. Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067
992

21
85; 063
271
30
64; Максим
Продам 3 к. кв., улЛяпунова, район м
на Спорт

мастер, 6/9 кирпич, площади 66, 6 /38, 3/9, 7 от

личный паркет, жилое состояние. Отличное инве

стиция как для жизни так и для сдачи в аренду!.!
60000 торг. т. 097
397
98
48, 095
326
76
05
Продам 3
к. кв., пр. Московский, 89, 3/9, пл. 72
кв. м, супер
место, раздельные комнаты, 2 с/у,
под ваш ремонт, цена 42000, хороший торг. 050

704
50
45, 093
352
67
72
Продам 3 ком. кв. центр м «Пушкинская» 7 мин.,
5/5, пл. 65, 1 кв. м., комн. раздельные, паркет, сто

лярка, трубы, Н=3, 10, с/уз плитка, встроенная
кухня, огромная лоджия. 63. 000. www. an
sokol.
com. ua № 262. Тел. 050
302
15
36, 067
169
95

76.
Продам 3
х ком. из. кв. сталинка, Центр, Госпром.
2/5эт. с ремонтом, цена=95тыс. тел. 096
404
49

02
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро

тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка,
Н=3м, панорамный вид, комнаты раздельные,
МПО, во дворе гараж и погреб, чистый подъезд с
МПО. 56000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Срочно, цена снижена, 3к. кв, Центр, П Шлях 22,
площадь 67м. 5/6, есть лифт, жил. сост., высокие
потолки, свободна, только продажа, 38тыс., теле

фон 067
131
99
76, 099
798
20
89
3
х к кв метро «Научная» 5 мин. Кирпичный дом с
высокими потолками и толстыми стенами. 95/67/
15м. Есть балкон и лоджия. Хорошее жилое со

стояние. Счетчики на воду, газ и тепло. Ц849000,
00. 050
975
05
60, 067
251
71
90

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/
36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
3ккв ул. Конторская продам сегодня! Снижена
цена 43000! Этаж 3/3, площади 80/50/11. Авто

номное отопление, ком. платежи мизерные. Свой
отдельный вход. Метро Ц. Рынок 5
ть мин. Утеп

ление, видеодомофон, капремонт. Ирина. 050

174
57
32, 093
906
02
76
3х чешка у метро “Спортивная” с видом на стади

он “Металлист”. Гагарина, 39. супермаркет “АТБ”,
гимназия №46, садики. Комнаты разд, 65 кв. м.:
МПОкно в 1к., счетчики на воду и газ, с/у разд.,
м/п трубы, техэтаж. 050
927
65
81. 098
006
52

83
Продам 3
к кв на Сортировке, Большая Панасов

ская, 4/4, полноценная сталинка, 75 м кв, потол

ки 3 м, все разд, цена 29000, торг! Свободна! 095

449
49
64
Продам 3 ком. кв., пер. Резниковский. Кир�
пич, 2/5, 54 кв. м, отличное жил. сост., ме�
бель, техника олх 678956158. Тел. 050�15�
88�245, 098�247�68�36
Продам 3х кв Большая Панасовская (Котлова) 3/
4 сталинка, общая 80, кухня 9м, 2 балкона застек


лены, МПО, частично подготовлена под ремонт,
чистый подъезд. Центр 10
15 мин! 24000. 068

089
90
85

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
40, 9 тыс.! Только одну неделю такая цена! 3к. кв.
59 кв. м. с кап. ремонтом, 5/5, комн. разд., теп

лый кооп. дом, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от
метро 23 Августа, рядом парковка, школы, садик.
возле дома есть гараж! т. 066
048
28
70, 063
618

66
60.
АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м. 23
Августа, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал проход

ной, МПО, трубы, счетчики. Косм. ремонт, мебель,
кондиционер остаётся. Возможен обмен на 2х к.
Алексеевка с доплатой. 48 тыс. 066
700
05
64
АН»Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 4/9
этаж, «чешка», ул. Ахсарова 3, хорошее жилое
состояние. 050
343
05
02.
Продам 3
х из. кв. кирпич общ. 78 м2, кухня 10 м2
2 с/узла, лоджия, балкон, жилое состояние. М.
Алексеевская 5 минут. Т. 050
617
76
63, 099
309

12
19, 098
226
24
98
Продам 3 к. кв. по пр. Л. Свободы 32. 72/41/9. 2/
16. квадратный холл. Квартира в жилом состоя

нии. Превосходная инфраструктура. Только про

дажа. Квартира свободна. Ключи у агента. Цена
59000. Торг уместен. Подробности по телефону.
067
571
60
53
Новострой ЖК Источник 120 м. кв. Кап. ремонт.
Вид из окон на парк. Прямому покупателю.
240000. 096
438
33
83
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня
студия+ 2 раз

дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная
кв
ра, окна
дорогой деревянный профиль, пар

кетная доска, мебель, техника, балкон утеплён.
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. Тобольська, 2/5, з
/б, 129 кв. м., кiмн. розд, балкон 36 кв. м, кап. рем.,
вбудованi меблi. олх 586723317. Тел. 050
638
81

00, 097
287
64
59
Вы влюбитесь в эту квартиру с первой минуты. 3
этаж. Площадь 99 м?. Три раздельных комнаты.
Огромная кухня (35м). Лес, чистый воздух. Это все
на Алексеевке по пр. Победы 66
О (новострой).
Цена всего 156 000. 099
511
32
88, 097
218
04

09
Продам 3к. кв, 3/5, пр. Науки, м. 23 Августа, под
ремонт, 37000. 095
449
49
64
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., Àëåêñååâêà, íîâîñòðîé,
óë. Äîìîñòðîèòåëüíàÿ, 2/16, 71 êâ. ì.,
êóõíÿ-ñòóäèÿ 26 êâ. ì. è äâå ñïàëüíè,
óòåïë. ëîäæèÿ 8 êâ. ì., áàëêîí, äèçàéí.
ðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. 90000. îëõ
682829742. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам редкий вариант 3х комн. кв. в обжитом
новострое пр. ЛСвободы 50. 3эт. 9эт. 100м. кух

ня
студия 36м. комнаты 19 и 17м. евроремонт.
встроенная мебель. техника Счетчики тепла. газа.
воды. Закрытый двор Только продажа. Сотрудни

чаю. 050
343
58
58
Продам 4к. из. кв. Алексеевка, М. Победа, 10 мин,
Солнечная, не лесная, 2/9, 69/46/7, холрошее
состояние, школа и садик во вдоре 44 тыс. торг,
050
401
22
20, 098
407
70
77

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской,
м. Хол. Гора, новострой, 10/10 т/э, 2 с/у, ев�
роремонт, мебель, техника. Олх 675555563.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
215000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Холодная Гора, 3 ком. кв., ул. Победителей, 10, 56
кв. м., 1/4, под ремонт. 27000. Тел. 095
491
86
47
Продам 3
к. кв., Семинарская, 57
А, 1/5 очень
высокий, с балконом, высота 3, 60, площадь 68
кв. м, под ваш ремонт, 35000, торг. 050
403
33

59, 093
331
57
00, 096
292
20
98
Продам 3
х квартиру 
 центр Залютино. Отличное
жилое состояние. Чешка. Средний этаж. С/у раз

дельный. Комнаты раздельные. МПО, плитка,
бойлер, кондиционер. Два застекленных балко

на. Торг. Фото на kvartal. ua ID 643189. 098
994

06
70
Продам 3 к. кв., улучш., в 24 этажке на Х. Горе, 3/
24, ремонт, 3 комн+кухня
студия, 80 м, косм. рем.,
охр. терр., видеонаблюд., парковка, дом бизнес
класса. 82000, торг. Звоните! 050
303
95
96, 098

700
21
68 Ирина
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м.
Х. Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё
разд., 2 балкона, закр. подъезд, без ремонта.
Быстр. освобождение. 36 тыс. 761
90
08; 067

992
21
85; 063
271
30
64 Максим, Наталья
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 7/9
этаж, «чешка», ул. Ильинская 61, хорошее жилое
состояние. 050
343
05
02.
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Продам Залютино, 3 комн/2+1 в жилкопе, ул. Тру

да, с индивид. отопл, центр. вода и канализация,
уд
ва, жилое состояние, газовая колонка, кирпич,
свой участок 3 сот., погреб, беседка, 26000. www.
an
sokol. com. ua№ 294. Т. 066
753
58
84, 097

259
85
94.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

3
к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/
48/6, жилое состояние, тихий двор, рядом озеро
с зоной отдыха 25300 т. 067
275
41
27, 095
713

24
32.
3
х к. кв. Одесская, 13 больница, 2/2, кирпич, (65/
45/8), под ремонт, крыша в порядке, высокие по

толки. Остановка рядом. 24500. Торг на месте т.
097
339
03
46.
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста

ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067
574
24

50, 095
527
03
94.
Продам 3
ком. кв Одесская 10/16 встроенная кух

ня, все мебель итальянского производства. евро
ремонт Вся квартира утеплена снаружи пенопо

листиролом. Отдельная кладовая 56000 торг. 093

133
52
39, 097
451
84
03
Продам срочно! 3
х комн. кв., Одесская, 6/13, кир

пичн. S
75 м., евроремонт все из дорогих импор

тных материалов, свое электро отопление, подо

грев полов. 75000 торг. 095
726
85
48, 097
980

70
21

ÑÀËÒIÂÊÀ

3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бара

башова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евро

ремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сиг

нализация. Паркоместо. 87000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361842, тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
3к. кв 6/9 44/64/7 м2, пр. Юбилейный, р/н 24 этаж

ки. 32тыс 8/16, 624 м/р, кв. холл, Амосова, встр.
кухня. 36 тыс. Т. 097
331
66
87
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 3
х
комн. кв
ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, кос

метический ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067

574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 3
х комнатную квартиру
польку 3/9, Сал

товка, 624 мрн, Салтовское шоссе, сторона Клас

са, жилое состояние, не угловая, свободная, го

товы к быстрой сделке, цена 35000. тел. 050
402

70
99
Продам 3
к. кв., 5/5, квадр. холл, Гв. Широн., 9
А,
656 м/р, м. Ак. Барабашова 2 ост., 63 кв. м, 3 комн.
разд. 17, 7+17, 4+11, жил. состоян., балк. заст., 1
окно МП0. 27000. 050
557
16
72, 098
408
83
45,
098
408
83
45
Продам 3 х к кв с евро ремонтом. 6/9 полька. Уза

конен перепл, 
2 спальни и кухня студия. Сред

ний этаж. Полька. Квартира светлая и современ

ная. Балконы застеклены. Метро г. Труда 4 мин.
608 м. Р. Счётчик тепла. 57400 не сотрудничаю!.
099
006
06
47
Продам 3 из. кв. Класс Валентиновская 6/9. Кап.
ремонт 2020г. Нова проводка и замена всех ком

муникаций. После ремонта, свободна. Только
продажа. Метро Студенческая 10 мин. Рядом
школы, детские садики, супермаркеты, рынок.
47500. Тел. 093
298
16
61
Продам 3
х ком. из. кв. Салтовка, ул. Зубенко
29"в», 2/9эт. с ремонтом. Улучшенка, цена=51тыс.
тел. 096
404
49
02
Впервые в продаже 3 кв м. Героев Труда пр. Трак

торостроителей. 5/9, общая 65м, хороший ре

монт, МПО, замена труб, стояков, счетчики, плит

ка. 39000 торг! 050
63
79
899
Продам 3комнатную квартиру в хорошем состоя

нии с квадратным холлом поменяны окна трубы
стояк. Рядом маркеты школа транспорт Фото на
kvartal. ua ID 732523. 063
355
56
64, 096
984
72

63
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро
Героев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а,
современный ремонт, мебель, техника все оста

ётся, есть подземный паркинг, только продажа 85
тысяч, торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095

781
68
59
Срочно! Реальная 3 ком., м. Студенческая 7 мин.
пешком, 608 микрорайон, Гв. Широнинцев 59,
чешка, 5/9, мпо везде, бойлер, счетчики, гарде

робная, отличное жилое состояние, 41000 торг,
096
715
34
73, 099
282
09
66
Срочно! Продам уютную 3 к кв ул. В. Зубенка, 74,
3/5, общ. 59 м2, отличное жилое состояние,
встроенная кухня, мебель, техника 
 все остает

ся! Заходи и живи. Развитая инфраструктура.
Только продажа. Звоните. Готовы к диалогу. 050

913
31
80

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные квар

тиры общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на
1 и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85

3
к. кв., ул. план в уютном р
не МЖК, 2 этаж, 77/
47/9, 3 лоджии
заст., 12 м2 холл, МПО, Брон.
Дверь, видеонабл., счетчики на все, отл. паркет,
столярка. Свободна. Торг. Тел. 050
283
95
99,
063
074
62
95, 098
048
46
59 mls. kh. № 632101.
Продам 3х комн. кв улучшенка, Дружбы Наро

дов 206, СС1. Этаж 6/9. Под ремонт, кухня по

середине, квадратный холл, лоджия 7 кв. м.
Цена 32000. Валентина. 099
269
02
96
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный
дом 2/9, ремонт. Холл, большая лоджия + бал

кон. Цена 51000. Фото и план в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. Т.
050
402
10
53.
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1,
óë. Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé,
äâóõóðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì
ðåìîíòîì. 105000. Òåë. 0677237644;
0505943347

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3 комн. кв. Новые дома 9/9 в кирпичном доме с
капитальным ремонтом. Все новое. Переплани

ровка, кухня
студия и две раздельные комнаты.
Ремонт в подъезде. 51000. 068
632
38
16, 096

980
79
02, 050
256
44
06
3
к. кв., 4/5, метро 5 мин. пешком, очень хоро

шее жилое состояние, чистая и аккуратная,
приличная косметика, МПО, хороший паркет,
школа, дет. сад. 32000. 050
950
92
48
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Ве

ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально
как для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто
не прописан. 33000, торг до продажи. Фото на
вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 3
х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия,
метро Двореа спорта 3 остановки, Новые дома,
два балкона, поменяно два окна, свободная, воз

можна очень быстрая сделка Документы 
первые
собственники цена 34000 тел. 067
572
41
99
Продам 3х ком. кв. на Библика 2 Д в шаго�
вой доступности м. Масельского. Состоя�
ние квартиры жилое, светлая, уютная.
Этаж 12/12, имеется полноценный тех.
этаж. Площадь квартиры 65/45/7. Одни
соседи по тамбуру. Цена 34т. торг. 098�
232�72�48

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт
(тех. этаж), ремонт крыши, мпо, современная
плитка, 2 балкона с видом на природу, жилое
состояние, развита инфраструктура. Цена
32000 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 2132365.
097
954
89
41

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Вiд господаря! Продам 3
х кiмн. кв. 16/16 (69 м2,
16, 8 м2, 11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi
ст. м. Iндустрiальна, 5 хв. Все замiнено, гарний
ремонт, вiдмiннi сусiди, вся iнфраструктура поруч,
цiна 35500, торг. тел. 066
187
72
45
Продам 3х ком. кв. на Роганском ж/м на стороне
с/м Класс, рядом школа, детский сад, остановка
трансп. Состояние квартиры жилое, расположе

на на 6этаже 9ти этажки улучш. планировки. 72кв.
м. Цена 32тыс. Торгуемся!. 098
232
72
48
3
из. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не торцевая.
58/39/6. Новые трубы, сантехника, соврем. плит

ка, водонагреватель, паркет, встроенная кухня,
столярка. Свободна. 24900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366714. тел. 063
614
31
69, 095

174
04
88
Продам 3 ком. кв. 15/16эт, Горизонт. Комнаты раз

дельные, планировка квадратный холл, 72/42/9.
Капиталн. ремонт, МПО, проводка, трубы, совре

мен. плитка в с/у и на кухне. Остается встроен.
кухня, кондиционер. 37000 Торг 097
574
94
08,
095
406
75
62

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

3к кв
ры: п Жуковского, 5/9, улучш. 71/43/8, жил
сост. МПО, все раздельно, лодж 6 м. и 1/5, Про

скуры, 55/40/7, кирп. жил. сост. газ. колон. МПО,
паркет, столярка, 2+1, красная линия, недорого,
транспорт, фото в вайбер. 066
727
28
10, 097

431
10
20

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3 к. кв. в г. Мерефа (центр), 2/2, 61/39/5,
кап/ремонт, утеплена по фасаду, автономн. ото

пление, своя скважина, комнаты разд, остаётся
кухня. 21 000. Татьяна. 099
523
82
30, 096
700

58
67.
3 из. кв. в центре Песочина. Кирп. дом. Частичн.
ремонт. 2 МПО, автономн. отоплен. Небольшой
уч
к земли с сараем в подарок. 21900, торг. 099

200
74
20

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4 к. кв 98м2, пр. Независимости, 6/7 лифт, Гос

пром, комн. разд, балкон, паркет, соврем. плит

ка, с/техника, встр. кухня, ш
купе, хорошее состо

яние. торг. 068
963
13
80 099
762
63
16
4
из. 3/5 метро «Арх. Бекетова». 92 кв. м. Частич

ный ремонт: трубы, сантехника, встроенная кух

ня, МП окна, бронир. дверь. Закрытый двор. Га

раж. 76000. Только продажа. 050
402
71
51, 067

575
45
85
АН продаст квартиру в тихом центре, площадь
187м, ул. Искусств, 1/5, свободная планировка,
высота потолков 4м, парковка, цена 150000, торг,
телефон 050
524
87
97, 063
603
52
39
Продам 4 ком. квартиру, 96 м2, Сумская 71 (Сум

ской рынок), 4/4 + высокий чердак, комнаты раз

дельные, 2 с/у, балкон 10 м2, МПО, трубы, счет

чики, ремонт в 2
х комнатах. Подъезд с ремонтом,
закрытый двор. Цена 70000. Тел. 050
619
63
22
Елена
Продам 3 к. кв. Новострой. Млечный путь. г.
Харьков, ул. Студенческая, 22, 14�й этаж.
102 кв. м. Дизайнерский ремонт. Техника
Bosch. Кондиционеры Daikin. ТВ. Теплые
полы. Видеонаблюдение. Шикарный вид из
окон. 205 тыс. Татьяна. 067�427�84�46
Продам 5ком. из. кв. м. Бекетова, 3/5, пл.=125м.
кв. цена=94тыс. тел. 096
404
49
02

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН продам 4
х, 2/5, сталинка, выс. потолки, ул.
Руднева, Гер. Небесной Сотни, дом №3, общ. 95
м. кв., 3 комн. разд., одна проходн. 31 м. кв. +
20+11+11, 1 балкон, свой закрытый двор, в дворе
гараж, МПО, 59000 050
557
16
72, 098
408
83

45, 093
900
99
14
Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Дер

жавинская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2
лифта, 200м2, ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, заряд

ка для электромобиля. Свободна. 160 тыс. 067

992
21
85; 063
271
30
64 Максим
Продам 4 к кв в новом обжитом доме пер. Апте

карский, 9, метро, 8/10, общей площадью 87 м2,
кухня
гостиная и 3 спальни, современный ремонт,
встроенная кухня, техника, кондиционеры 
 все
остается! Свободна! Показ в любое время. Зво

ните. 050
913
31
80
Цена снижена! 4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, отл. планир, комн. разд., кух.
9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост. Первые собств.
Торг Фото №636452076, 067
723
20
72, 099
782

85
34, 097
226
32
79
Ïðîäàì 4 êîì êâàðòèðó ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ
óë Ìîëî÷íàÿ 20, ñòàëèíêà 3/4 îáùàÿ 102
ì îòëè÷íîå æèëîå ñîñòîÿíèå, ì/ï îêíà, 2
çàñòåêëåííûõ áàêîíà, 2 êîíäèöèîíåðà,
âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ãàðäåðîáíàÿ êîìíàòà,
øèêàðíûé, çàêðûòûé äâîð 98 òûñ Òîðã.
050-104-24-82

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

4
из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка.
Все раздельно. 86 кв. м общей площади. Состоя

ние жилое. Новые батареи, МП окна. Чистый
подъезд. Свободна. 46500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361844, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69
Продам 4
комн. кв
ру на пр. Победы. Средний 4

й этаж из 9. Под ремонт. Не торец. Метро в пешей
доступности. Тёплый дом. Во дворе детский сад
и школа. Хорошие соседи, чистый подъезд, тихий
двор. Цена 40000. 050
231
80
59, 097
112
11
38
Своя 4
кв. Алексеевка, пр. Победы, 7/12, ремонт,
МПО, три балкона, раздельные комнаты, 85 кв.
метров. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услу

ги агентства вместо покупателя. Т. 067
916
06
12.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин.
пешком метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79,
109 метров, 4/4, тех. этаж, новая крыша, закры

тый двор, ж/б, 52000. АН, эксклюзив, сотрудни

чаю. Фото на вайбер. 093
561
01
61.
4к. кв. Песочин Надия, ул. Гагарина, 82/52/9, боль

шая прихожая, современная плитка, 2 заст. лод

жии, счетчики на воду, бойлер, МПО, встроенная
кухня, раздельный с/у, 29 тыс. т. 096
170
70
8,
099
345
04
92.

ÑÀËÒIÂÊÀ

4
из. 7/9 ул. Краснодарская х Велозаводская. Ка

пит. ремонт: сантехника, соврем. плитка, встро

енная кухня, МП окна, столярка, балкон обшит
пластиком, бронир. дверь. 40000. Фото www.

antey. kharkov. ua. код 365608, тел. 066
537
63
63,
067
196
34
92
АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522
м
н, первый дом от метро, жилое состояние, 45
тысяч, телефон 096
860
59
58
Продам 4
х ком. кв. на Салтовке. Торцевая
«полька», 1/9. Все окна на «красную» линию. Про

ходное место 
 Широнинцев / Юбилейный. Идеаль

но под жилье и бизнес. 36000, торг Фото на kvartal.
ua ID 1743195. 093
822
20
08, 068
374
53
48
Продам 4к кв. у м. Студенческая. На Ак. Павлова
130. 520микрорайон. Квадратный холл. 6/16. Хо

рошее жилое состояние 
современная плитка,
МПО, 3 лоджии застеклены и обшиты вагонкой.
Совбодна. Покуз в любое время. 55000. Торг по

купателю. 097
442
71
76
Элитная и комфортная квартира Салтовское шос

се Класс, 70кв. м, перепланирована, стильный
авторский ремонт, дорогая мебель и техника, все
остается, 65 тыс, фото 621925427. 050
297
69
75,
756
93
80

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 4 êîì. êâ., 11/16, Ñåâ. Ñàëòîâêà,
ÌÆÊ Èíòåðíàöèîíàëèñò, 82 êâ. ì ñ êàï.
ðåìîíòîì, çàìåíà ñòîÿêîâ, òðóá, ýë. ïðî-
âîäêè. 60000, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам комнату S 17кв м в 3х ком кв, с квадрат

ным холлом 4/5, большое окно. м. Барабашова 15
мин, 5800. тел. 067
790
68
17
Метро Университет продам 1 комнату в 3
х ком.
квартире ул. Каразина/Мироносицкая 3эт/5 ж/б
перекрытия жилой площадью 15м2 с встроенной
мини
кухней, полностью меблирована новой ме

белью, свободна, только продажа, 14500 торг.
066
610
26
70
Быстро продам 2 гостинки пр
т Гагарина, 2/3 эт.,
метро 5 мин., Большая комн. 16м2, маленькая
10м2 с балконом, косм. рем., крыло на 5 комн.,
высокие потолки. Цена 16 тыс. и 11 тыс. 066
700

05
64
Продам 1
к. гост., 2/6, обычное состояние, м. ХТЗ
5 мин., 4800. 1
к. гост., 5/6, м. Масельского 7 мин.,
ремонт, тамбур на 4 чел., цена 6300, торг. 097
559

75
61, 050
853
77
32
1 комната 20 метров 5/5 метро Ар, Бекетова со

стояние хорошее жилое, окна МПО, дом кирпич

ный, абсолютно новое перекрытие крыши, пере

крытия деревянные, есть возможность своего с/
у и душевой кабины. 14900. 097
442
60
34, 099

254
83
22
Продам 1
к. гост., з
д Шевченко, средн. эт., в 5

этажке, МПО, хор. жилое сост., службы общие,
чистые, круг трамв., маршр., магазины. 095
333

99
59, 068
543
00
50
Продам комнату о общежитии. метро Киевская,
ул. Вологодская, 2/3, кирп., 26/19/16, службы и
кухня на 5 комнат, бойлер, подвод для СМА, жи

лое состояние: МПО, батарея, входная дверь.
Просто продажа. 8 500, торг. Татьяна АН “ТАР”.
068
117
62
87
Продам гостиночку со всеми удобствами на Ста

дионном проезде. 3/5 этаж. 15м. кв. Можно сде

лать свой тамбур. Метро Армейская или Дворец
Спорта 
8 мин пешком. Цена 11200. Агентам
просьба не беспокоить!. 050
219
40
17, 068
315

37
77
Большая гостинка 22м 2/5эт кирпич свой санузел

ванна и миникухня капитальный ремонт. Остаеть

ся мебель. Мпо. Бр дверь. Плитка. Линолеум. Имп
обои. В подьезде ремонт. Закрыт на код. Мдво

рец спорта. Харьк девизий 17. Школа. Садик.
Парк. Ц15510. 050
977
38
87
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1 комната 20 метров 5/5 Центр состояние хоро

шее жилое, окна МПО, дом кирп, новое перекры

тие крыши, есть возможность своего с/у и душе

вой кабины Метро 5 минут 14500 Отдаём почти
даром Фото на kvartal. ua ID 3043285. 050
024
76

59, 096
294
95
90
От собственника гостинка м ХТЗ 5/5 эт. Франти

шика Крала. Большая комната, МПО, умывальник,
Сан узел и кухня на 4 семьи
5000+долг. И комна

та в общежитии ХТЗ 5/6 эт, 11 кв
4000+долг. Или
обмен на из кв
ру, Авто. Доплата!. 068
486
72
73,
050
655
27
04
Продам гостинку. В. Зубенко, 31. Площадь 25м2.
Этаж 3/5. Не угловая. Цена 19500. Тел. 050
243

33
75
Продам гостинку в Солоницевке. 1/5 Есть свой
санузел. Транспорт 
5 минут. Цена 9000 Фото на
kvartal. ua ID 3017306. 050
975
05
60, 067
251
71

90
Продам квартиру в доме гост. типа со своим с/
узлом, душ. кабиной, миникухней на Салтовке,
Краснодарская, 171, жилое, 29, 5/20, 5/9, МПО,
бойлер, стир. машина, добавлены радиаторы, бр.
дверь, 19000 торг www. an
sokol. com. ua № 263.
Т. 097
259
85
94.
Продам гостинку м. Малышева 4/9, 12 кв. м, с/
узел на двоих, отличное жилое состояние, служ

бы чистые, аккуратные 9. 800 торг. 063
689
11
86,
099
308
50
98
Продам свою гостинку со своим отдельным са

нузлом в котором все пластиковые сантехтрубы
новые с 2019 года! Общая 27 м2, комн. 16, 6 м2,
8/9 этажном кирп. доме. Цена 12500 тыс. ул. Клоч

ковская, 193, ост. Сосновая горка, м. Научная 10
мин. 099
522
95
70
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высокий этаж, в квар

тире свой погреб, чистый дом, ул. Ив. Камышева,
10мин. пешком до м. Барабашова, 5мин. Фр. буль

вар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, кухня 8м2 с умыв,
свободна 10500 Торг! фото №668885033, 097

226
32
79, 099
782
85
34
Продам гостинку на Воробьевых Горах, пер. Шев

ченковский, 2/9, жилое состояние, мебель, тех

ника. 21000, торг. http:/an
gorod. com. ua 773385/
1. 095
42
83
103, 093
40
62
128.
Продам комнату в доме гостинного типа, блок на
5 комнат ь14 м. кв. Очень чистый блок, приятные,
адекватные соседи, школа, поликлиника у дома
транспорт район завода Шевченко, 2/5 только
продажа стартуем с 4600. 050
325
11
79
Продам гостинку на ХТЗ, пр. Александровский,
146, 4/5, не угловая, комната 9м. кв, ж/с, МПО, бр.
вх. дверь, свой электросчетчик, соседи адекват

ные, рядом школа, д /сад, транспорт, рынок, с/м,
парк, метро, 6100, торг. 095
455
91
33, 097
455

48
26
В продаже 1 ком. гостинка с капитальным ремон

том, со своим с/узлом, 20кв. метров, 4 этаж. Удоб

ное расположение 
 рядом транспорт, магазины.
Цена 14000. Агентов просьба не беспокоить. 050

273
80
22, 097
532
46
08
Продаю 1 комнатную гостинку 4/6, площадь 14, 8
м2 с балконом, ул. Мира2, цена 4799 +2
х комнат

ную гостинку 4/6, метро Масельского 700 метров,
площадь 29 м2, в каждой комнате балкон, цена
7900 тел. 067
572
41
99
Продам 2хкомнатную гостинку с ремонтом все
поменяно Остается мебель, хорошая транспорт

ная развязка 17500 и торг Фото на kvartal. ua ID
745896. 063
355
56
64, 096
984
72
63
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М.
Масельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый город
котельная, утепленный дом, парковка 099
427

49
92, 098
829
77
51
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жи

лое состояние, службы чистые, ухоженные. Спо

койные адекватные соседи. 8. 500 торг. Свобод

на. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
11 500! Впервые 4/9 этаж, блок на 2 семьи. Про

дам гостинку 18 м2 с евроремонтом, мебель, хо

лодил., кондиционер. Фото № 680432745. Пр. Гер.
Сталинграда 21, кинотеатр «САЛЮТ», Одесская.
Свободная, ключи на сделке!. 067
738
31
66, 063

029
11
67
Продам гостинку, 3/14, по ул. Плехановская (пер

вый дом от м. Малышева), с ремонтом, с/у, кон

диционер, мпо, новый радиатор, цена 14700 торг.
099
077
87
11, 097
428
60
20
Гостинка, Коммунальный проезд, 3/5, 18 кв. м.,
под ремонт. 7500. Тел. 095
491
86
47
Гостинка Центр м. Конституции 21 кв. м. 2 мп

окна, Высокие потолки
3. 85 м, Бр. дверь. Воз

можность своих удобств. Цена
13. 5 тис. Гостин

ка 19 кв. м. Центр со своими службами, мп
окно,
бр. дверь. Цена
16. 8 тис. 066
676
80
08
Продам гостинку, р
н Одесской, пр. Г. Сталингра

да, 39, комната 13 м., жилое состояние, все служ

бы и кухня на 4 комнаты, свободна, только прода

жа, документы готовы, фото в вайбер, 6800, торг.
066
727
28
10, 097
431
10
20, 093
761
64
30

«Гостинка», свой санузел, ванна, мини 
 кухня. 3
этаж, 30 кв. м, пер. 2 Таганский, Лысая Гора. В
комнате два окна. Состояние жилое. Свободна.
8700. Фото www. antey. kharkov. ua. код 366909,
тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Продам гостинку в блоке на 2/Х, комната 17м2,
встроенный шкаф купе, комната и сан узел с кап.
ремонтом, кухня тоже в хорошем состоянии. Дом
Кирп., теплый. Транспорт, магазины, школа, са

дик все в 3 мин от дома. 093
770
28
82, 068
663

95
67
Продаю 1
комн. гостинку, 18м2, ул. Кошкина, 2/
9, свой с/у, ремонт, м. Завод Малышева 5 мин.,
рядом с/м
т Рост, 11000. 099
965
20
12, 096
385

37
48
Продам гостинки! 17 м2 метро Малышева, Нете

ченская набережная от 19
30 м2, тел. 068
560
30

10; 063
253
63
03
Срочно продам 1ком гостинку 14м на блоке, 1/5
район 25 больницы ул. Косарева, 4. Сделан кап.
ремонт, в комнату выведена вода «тюльпан», все
новое, свободно, только продажа 8500 торг. Ком

ната отделена от общего коридора 0999547141
0686035472
Ан предлагает в продажу гостинку 3/5 кирп. дом
Новожаново, ул. Власенко, комната 13м2, хор. ж/
с, МПО, дверь, мебель, блок на 5 комнат. Цена 6
тыс. торг. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52

50; 063
271
30
64 Максим, Наталья
Быстрая продажа, гостинка, Кошкина, 2, жилая пл
12 м кв, свежая косметика, мп окно, подвесной
потолок, с/у и душ на две семьи, мебель. Свобод

на 10500 торг. 752
68
82, 096
666
34
97
Продам комнату S=17 м2, на Профсоюзном буль

варе, 15 мин. м. Холодная Гора, косметический
ремонт, МПО, с/у на двоих, современная плитка,
поменяны трубы и радиаторы, бойлер, утеплена
снаружи. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
23 августа, метро 2 мин пешком, Комната в жил
сост, 4/5,. 17/12/3, кирпич. Хорошие соседи, чи

стый подъезд, супермаркет, школа, д/сад, 9500
док гот, торг. 066
097
65
18, 067
492
22
91

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êî-
îïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì,
âûñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Сдам гараж, пр. Гагарина, Таврия
В 097
239
32

31, 063
032
48
24
Продам срочно гараж с местом и документами,
пр. Гагарина, Таврия
В 050
301
78
88
Продам гараж в Г. К. ул. Данилевского. Автомат.
ворота, цена=11тыс. тел. 096
404
49
02
Продам гараж кирпичный 6м * 4м. Въезд Ващен

ковский, кооператив «Ветеран». (м. Гагарина) 150
тыс. грн. торг уместен. т. 096
491
35
61
Капитальнй гараж 21 кв. м, смотровая яма и по

греб, за Солли, водонапорная башня, заезд не
очень, до метро 5 минут, с документами 3500. без
документов 2500т 050
590
14
54, 063
713
88
77,
067
940
00
83
Внимание! Срочная продажа: отличный кирпич

ный гараж на Алексеевке в гаражном кооперати

ве «Дорожный». Самый лучший нижний этаж. Мет

ро Победа в 5 минутах. Подробнее по телефону.
063
608
36
83
Cдам гараж гар. кооп. «Весна» напротив ХНЭУ,
яма, свет, на длительный срок, тел. 063
300
87

94
Продам свой гараж 3 х 6, кооператив «Поршень».
ул. Бучмы, 11 (бывшая улица Уборевича). 068
999

66
33, 063
02
89
891

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Выбор участков под застройку в Кулиничах Сал

товка 602 м/р 15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15сот
12тыс, 15сот 20тыс, 15сот 30тыс и другие. Участ

ки на 1, 2, 3, 4 полях, есть с коммуникациями, не

досрои. 050
297
69
75, 756
93
80
Продам на П. Поле р
н кафе «Светлана» 100 м. от
Клочковской уч. 9, 1 с. со старым домом, газ и эл

во в доме, вод
од и канализ. по улице, ширина
участка 23 метра, асфальтированный заезд, ка

дастр. 50000. т. 0634933063, 0973604837
Ан «ХБН» предлагает в продажу 2 участка, 25 сот.
вдоль окружной 6325156700: 00: 008: 0180, крас

ная линия, все коммун., р
н Научного. Цена 25
тыс., 25 сот. с. Каменная Яруга, рядом жилые дома
6325483501: 00: 001: 0188, срочно 5 тыс. 067
992

21
85 Максим
Продам земельный участок с постройками на
Блюхера. Харьков. 050
585
08
11.
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735

Два смежных участка по 8 сот. в коттедж. поселке
на Залютино. Ком
ции вдоль участков. Евроза

бор. Документы в порядке. 099
200
74
20 Id
10099 dom. proconsul. com. ua
Видовой участок на Алексеевке в элит. коттедж.
поселке Шале Грааль. 16 сот. асфальт. подъезд,
газ вдоль уч
ка, эл. 20 кВт. Готовый проект коттед

жа в подарок. Id 10100 dom. proconsul. com. ua тел.
067
952
23
28
П. Поле 10 с. земли 19 х 53 с приват. под строи

тельство и обслуж. жил. дома, все коммун. на уча

стке, метро 7 минут, 130000; П. Поле 6 с. с приват.
й и всеми центр. коммун, метро 5 минут, 84000,
телефон 0634392951, 0677180792, 0990515965

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Село Базалиевка, участок 45 соток, госакт, ров

ный, возможен выход к водоему, рыбалка, охота,
грибы, дом 49 м кв в жилом состоянии в подарок.
3300 торг Фото на kvartal. ua ID 691096. 752
68

82, 096
666
34
97
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Бе

резовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая ин

фраструктура, остановка транспорта. 3950. Тел.
095
491
86
47
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîòîê ×åðêàññêèå Òèø-
êè ïî äîðîãå íà Âîäîáóä. Ðîâíûé, õîðî-
øåå ìåñòî. Ãàç è ñâåò ðÿäîì. 30 000 òåë.
050-364-12-13
В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га при

ват. земли под дачное строит. Удобный заезд,
электрич., АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com.
ua. Тел. 099
200
74
20
Ан предлагает 2 участка, 15 сот. Б. Даниловка, ул.
Родниковая кад. № 6325185001: 00: 033: 0069
жилая улица, 10 тыс., и 13 сот. пос. Высокий, ул.
Луначарского кад. № 6325156700: 00: 005: 0354,
жилая улица, 10 тыс. 067
992
21
85 Максим
Продам 2
ва участка по 25 соток, под застройку,
Подворки (Надточии). 12500. 099
523
82
30, 096

700
58
67
Продам участок земли 14, 5 соток в п. Лиман Зми

евской р
н. Магазин и автобусная остановка 3
минуты. Лес, озеро 
10 минут. Детская площадка
рядом. 5 тыс. торг. 099
435
25
30.
Продам участок под застройку 15 сот., приватиз.
в пос. Сиряки р
н Залютино 50 метров от окруж

ной, 1я линия, рядом лес, пение птиц, свежий воз

дух, 4 км до метро Хол. Гора, 8 тыс. уе, торг, тел.
0508084108, 0671488855, 0631182230 Жанна
Продам шикарный участок земли 12, 5 сот. при

ват. все коммун. Коттедж. поселок «Лесное» пре

красные соседи. Звоните! Т. 067
570
26
15
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку
20 соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда».
100 м от трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Сосе

ди живут круглый год. Рядом лес, два озера. До

кументы готовы. 8500. Тел. 050
302
56
22, 067

957
47
68
Быстро продам участок под застройку, Коротич,
м. Х. Гора 10 км. 12 соток, ровный, прямоуголь

ный. Достойные соседи, рядом началась заст

ройка. До станции 5 мин, до пруда 3 мин. 7 тыс.
Док. готовы. 066
700
05
64; 063
619
44
54 Антон

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñ-
êàÿ îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-
âîì î ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ.
Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé
óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà,
ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé.
Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óã-
ëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42;
050-585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

«Дом кирпич. 2010 г. Саржин Яр, 3
 эт. 7 комн. 700
кв. м. Автоном. отопл. Евроремонт. Все удобства.
5 санузлов. Спортзал. Бассейн. Сауна. Гараж.
Видеонабл. Участок 16 сот. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366544, тел. 050
402
71
51, 067

575
45
85
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца

рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5
сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Свой 2
эт. дом 190 кв. м. в лесу, Лесопарк
Пят

хатки, состояние 
 перед финишной отделкой.
Газ, электричество, скважина, септик. Дере

вянный еврозабор. 10 соток. Фото и план в
МЛС. 151000. Могу оплатить услуги агентства.
067
916
06
12.

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98
êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü.
Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîí-
íèé âúåçä äëÿ ìàøèí. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78.
Продам элитный дом Большая Даниловка общ.
пл. 500 кв. м. своя котельная. 3 уровня, 20 соток
приват. земли. Вход свой к водоему. Частичный
ремонт. Т. 067
570
26
15
Продам дом на Журавлёвке, 5 мин. метро Киевс

кая, ул. Березовская, 7 соток, есть кадастровый
номер, используется под производство. S=500
м2. 53000. Торг! 095
579
07
98.
Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 54 м2, д/маз, сква

жина во дворе, печное отопл, 2 кирп. гаража, 10
с. кадастр + 10 сот в подарок, ост. 5 мин., м. Г. Тру

да 15 мин. 24. 000. www. an
sokol. com. ua № 1911.
Т. 099
486
86
82, 093
761
84
67, 067
252
19
26.
Дом на Б. Даниловке р
н МЖК, Класс до 12мин.
ходьбы, д/к 39м2, 2 комн. жил. без рем. Отличное
место под застройку, 20с. земли, сухой. Все ком

мун., 25т. Метро Г. Труда 20мин. Есть р
н Нижего

родской, 43м2, 2с, жил. 11т. и др. варианты. 097
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

ми центр. коммун., огорожен кирпич. забором.
асфальтн. дорого, освещение, приличные сосе

ди. Фото на вайбер. 099
498
51
79
Продам срочно! Пол дома Холодная Гора 10 мин.
метро, S общ. 
70 м., 2
й этаж 4 комнаты, кухня 18
м, все коммуникации центральные, свой заезд на
2 машины, 4 сот. Цена снижена. 095
726
85
48,
097
980
70
21.
Продам 4 комн. кв
ру Фанинский 3в общ. пл. 135
кв. м. 3/6 эт. ж/б перекр. дизайнер. ремонт, авто

номное отопление, подогрев полов, 1 мин. парк
Горького. Т. 050
323
05
50, 067
134
28
72
Продам дом 2
х этажный отдельно стоящий на

против Л. Малой, новострой с 2013г., 215м, 2 эта

жа. Первый этаж с ремонтом, 2 этаж под обои.
Беседка. В доме вода, свет, газ, асфальт по дво

ру. Цена 115000 Т. 099
486
86
82, 093
761
84
67,
067
252
19
26.
Х. Гора ул. Плановая, новый дом 2019 г/п, газо

блок, крыша мет. чер, 2 спальни, кухня
студио, с/
у совм, с/т, кухонная мебель, плитка, ламинат, все
коммун. центр, асф. заезд, заезд во двор. 3 со

тки. 50000. т. 0634392951, 0677180792,
0990515965
Продам часть дома (статус квартиры) Залютино
2 ком. все удобства, гараж, летняя кухня, сарай,
отдельный дворик транспорт рядом. Цена 21000.
095
322
10
14
Продам часть дома на Баварии (статус квартиры).
Свой двор, участок 5 сот. Капитальный ремонт.
Высокие потолки. Хозпостройки. Цена 22000, 00.
050
975
05
60, 067
251
71
90
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш
ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен. 24500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 354358, тел. 063

614
31
69
Продам часть дома, ст. Новая Бавария, 2 комна

ты, кухня, удобства в доме. Статус квартиры, доб

ротный дом, свой участок, отдельный вход, есть
место под заезд. Состояние жилое, под ремонт
13000 т. 097
339
03
46.
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3
больницы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап.
ремонт, газ, вода центральные, яма. Летняя кух

ня, погреб, навес, сад 82000. тел. 097
397
98
48,
095
326
76
05.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м.
Состояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5
м. Две скважины. Хороший заезд. Участок 10 со

ток. Рядом сосновый бор. 26200. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 362702, тел. 067
957
47
68, 050

302
56
22
Продам дом Основа, 1984г постройки, 100м2,
кирпич, потолки 3м. 15 мин транспорт, школа. 7
мин озеро, лес. СУ в доме. 16 соток. Теплицы,
погреб, надворовые постройки. Гараж со смотро

вой ямой. Цена 47000. Звоните. 050
919
85
09,
067
998
10
60
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удоб

ствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4
сот. земли, плодовые деревья. В перспективе не

далеко будет метро. Район ул. Пыльчиковая, Хо

рольская, ост. Детский санаторий. 37, 7т. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам дом Жихарь 2 о т центра 10 мину пешком
В доме 3 комнаты, газ, вода. Участок 12 соток,
летняя кухня, сарай. рядом магазин, транспорт,
поликлиника, школа, супермаркет, садик в 12 ми

нутах ходьбы стартуем 23900. 050
325
11
79
Новогодняя акция! Целый отдельно стоящий дом
на ул. Балаклейской 19. Не часть дома и не поло

вина! Это район одесской (12 минут пешком вдоль

пр. Гагарина). Участок отличный, сухой и ровный
8 соток. Еврозабор, на два входа. Делаем кадастр.
Документы в порядке, новые. Гараж. Заезд. Сам
дом 
 под ремонт! Но в доме все центральное:
вода, канализация, электричество и газ. Высокие
потолки 
4 м. Отличное расположение. Звоните,
будем рады). 096
384
09
41, 063
670
52
08
Продам 1/2 дома, во дворе гараж, ул, Валдайс

кая, 156. 066
358
78
62
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удоб

ства
душ и ванная, туалет 
 в доме, 2 конт. котел,
своя скважина, кухня 8 м, жилое состояние, вы

сота потолков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород.
т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

23000! Цена снизилась! Продам дом 2/3 части.
Салтовка в р
не 8 Х/завода по ул. Петрозаводс

кая, общ. пл. 76м. кв, жилая 53м. кв. Вода, газ, в
доме, 4 комнаты, 4 сотки земли, гараж. Фото
663716581 Док
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

ты, кухня, газ/дрова, л/кухня, душ, сарай, погреб.
Участок 20 соток широкий, ровный, приватизиро

ванный. 12000 торг. 099
523
82
30, 096
700
58

67
6000 Дом в Липцах 2 ком, печное отопление. во
дворе колодец, участок 25 сот. ровный. хоз. пост

ройки, погреб. асфальтированный подъезд. ря

дом водобуд, магазин, транспорт 5 мин пешком,
можно под дачу. торг. 099
174
91
59, 097
980
82

06
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Свой дом, Берёзовка, участок 13 соток, кадастр.
Дом без газа, 1962 года постройки. Улица Рабо

чая. 8000. Фотки и план на mls. kh. ua Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. Т. 066

383
69
51.
Продам полдома в пос. Высокий. Дом утеплен.
Есть флигель, гараж, 2 погреба, новые окна, ба

тареи, котел газовый, бойлер, входная мет. де

верь, туалет в доме. 3 комнаты. Рядом 2 озера. В
7 минутах ходьбы ж/д станция. 25000 Торг. 097

601
17
74
Продам дачу 60 кв. м. за Липцами Старый Водо

буд. Жилое состояние, 2 этажа, 4 комнаты, кухня.
Вода скважина. Кирпичный туалет и душ. Много
фрукт. деревьев, есть гараж. До озера и останов

ки транспорта 3 мин. 12000. 098
201
86
48
12000 Дом 50 м2., 3 комнаты, кухня. Хороший ре

монт, газовое и печное отопление. Участок 25 сот.,
Молодой сад. Хорошие хоз постройки. м. Гер Тру

да 15 мин, док гот, торг Фото на kvartal. ua ID
2073346. 066
392
02
75, 067
571
77
37
Продам дом Мерефа, Утковка, 109, 5м2, газ, вода,
2 колонки, бойлер электрический, эл. счетчик
день/ночь, 6 комнат, ванна, туалет, 15 сот, надвор

ные постройки, гараж, 27 тыс. 099
315
47
78
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки.
Жилои дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные
помещения. Походнои погреб. Ровныи привати

зированныи участок 40 соток. 7000. 067
795
36

64
Продам центр Люботин кирпичинй дом 65м2, 3к,
газ, скважина, л/кухня, участок 12с, транспорт,
садик, пруд, 12000. кирпичный дом 130м2, 5 ком

нат, газ, колодец, 30 соток с выходом в луг, под
фермерство, транспорт, 12000. 098
250
71
07,
050
993
16
56
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе.
Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
Дом в Мерефе! Заходи и живи! 75м2 кирпичный 3
комнаты удобства отличный ремонт находится
недалеко от центра! Участок 7 соток аккуратный,
есть летняя кухня и гараж! Цена 28000 с Торгом!.
095
131
75
18, 097
100
92
28
Быстро продам дом 2
эт., жилой на «Водобуде»
Липецкое направления. Свой причал 1 линия от
воды, чудесное место для проживания зимой и
летом. Подробности по тел. Недорого. 063
298

74
69, 066
757
80
69.

Впервые в продаже дом площадью 50 м кв в Без

людовке по ул Чайковского без удобств, кирпич

ный под ваш ремонт Место шикарное все рядом
школа, пол
ка Участок 15 соток во дворе колодец
Стартовая цена дома 16500 торг рассматриваем.
0. 050
325
11
79
Дом на 3 комнаты. кухня. сан. узел. жилое состо

яние. рядом сосновый бор. речка. земли 12 со

ток. хорошая транспортная развязка. от метро
Героев труда 20 минут езды. Цена 34000 Фото на
kvartal. ua ID 2382631. 068
250
80
02, 068
250
80

02
70кв. м. Дом в Липцах на 4 комн, комнаты раздель

гые, газ, летний домик, надворные постройки,
участок 15 соток ровный,. Школа, магазины, по

чта, банк все рядом. 15000 торг. 050
525
88
57,
068
968
78
22
В Высоком продам 2 эт. дом под реконструкцию
на приват. уча
ке 15 сот. отличный заезд. Газ, свет,
вода в доме. 5 мин. До маршрутки. Срочно. Не

дорого. Id 197 dom. proconsul. com. ua тел. 099

200
74
20
Дом кирпич 4 комн.+ кухня 8м, хоз постройки,
широкий двор, учас 24 сот, асфальтированный
заезд, транспорт 5 мин. школа, магазины, с. Лип

цы док гот, 12000 торг Фото на kvartal. ua ID
2866017. 066
097
65
18, 067
492
22
91
Дом, S=50 кв. м, шл
бл/кирпич, 1963 г. п., Песо

чин. 2 комн., кухня. Сост. хорошее. Н=2, 65. Газ.
Колодец. 2 ямы. Гараж, л/к. Двор 
 плитка. Свобо

ден. Участок 
13 сот, кадастр. 380000 Фото на
kvartal. ua ID 3102731. 050
289
88
30, 098
200
82

09
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот госакт.
Слив яма, вода. Гараж. сад. Остановка. пруд и ду

бов лес
1000 м. Красивое место! метро Холод
гора
18км. Цена 12000. Есть хороший кирпич дом
80м жд ст. Комаровка 15500. 10 сот. 751
04
01,
067
573
93
93
Продам в центре Коротыча кирпичный дом 80
метров. Газ, свет, свой колодец. Участок 11 сот.
Летняя кухня, погреб, сарай. Школа, садик, ма

газин 5 минут. Транспорт 9 минут. 27 000 торг Фото
на kvartal. ua ID 2979638. 050
046
49
46, 097
914

47
88

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Срочно! Продам хороший дом в Мерефе 57 кв. м.
газ, без удобств участок 10 сот. рядом лес, мож

но под дачу тран
рт рядом 6, 5 тыс. подробности
по телефону 0664310038
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Продам дом на 6 комнат, в Солоницевке, до Харь

кова 15 мин. Жилое состояние, санузел в доме,
канализация яма. Дом площадью 80кв. м Участок
6 соток. Есть гараж. Цена 31500 Фото на kvartal.
ua ID 3085485. 099
080
65
11, 068
877
97
22
Продам капитальный, кирпичный дом 60м2. 4
комнаты. С. Лещенки (Безруки). Жилое состоя

ние, газ в доме, новый котел и отопление. Вода
во дворе. Гараж, 2 погреба, хоз, постройки, жи

лой флигель 2к. Участок 15 с., сад, пасека. 050

139
16
63, 093
618
94
60
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р
не. В 25
мин. от Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж,
отопл., скважина, сад с фр. дер
ми, ровный уч. 9
сот. Супер цена 11900. телефон 050
869
35
49
Продам дом Солоницевка (Пересечное) 70 м,
утеплен, 4 комнаты, кухня, с/у в доме, душевая
кабинка, л/к с газом, гараж, погреб, ровный уча

сток 15 сот, метро Х. Гора 25 мин Цена 20500 торг.
093
731
32
10, 067
254
62
46
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в
п. Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Ïðîäàì äîì, ×åðêàññêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 êâ.
ì, 2007 ãîäà ïîñòðîéêà, äîì äîñòîéíûé,
2 ýòàæ ìàíñàðäí., â äîìå âñå óäîáñòâà,
20 ñîò. ó÷àñòîê. Çàéòè è æèòü. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78.
«Дом 2
эт. соврем. постройки в коттедж. посел

ке, Дергачи. 5 комн. 300 кв. м. Двухконтур. котел.
Все удобства. Коммуникации центр. 2 санузла.
Участок 10 сот. Гараж. 74500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 364658, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69
Добротный домик в Малой Даниловке площадью
90 кв. м Четыре раздельных комнаты. Участок 12
соток. Документы готовы к быстрой сделке. Ря

дом сосновый бор, школа. Цена 46500. Звоните.
099
511
32
88, 097
218
04
09
Продам 2
х этаж. дом Родичи, ул. Меливая, общ.
пл. 295 кв. м. новый ремонт, каминн. зал 3 спаль

ни, 125 с. приват. земли. Возможно бартеры. 380
тыс. Т. 067
570
26
15
Продам Дом Дергачи. 50 кв. м красный кир, вы

сокий цоколь. Жилое. сост 3 ком, кухня 10 кв. м,
с/у ванная. Газ, свет, вода. Участок 10 сот. прива

тиз,+10 сот, + 50 сот луг, хоз. пост, погреб, рядом
бор. 37000. 099
340
31
94, 067
359
74
63
5000. Продам дом в п. Ольшаны, 75 м2, две разд.
комнаты, кухня 17 м2, скважина, дров/печь, га

раж, погреб, сарай, заезд, большой двор, 15 сот,
кадастровый. 5000. Торг. Татьяна. 099
523
82
30,
096
700
58
67
Продам участок земли 12 соток в пгт Солоницев

ка от остановки транспорта 15 минут ходьбы, жи

вописное место для постройки дома вашей меч

ты, стоимость 300 за сотку. Более подробную ин

формацию можно получить по тел. 093
850
46
80,
097
930
07
74
Дом в Дергачах, кирпичный, 2 эт., 2000 г. построй

ки, под видео наблюдением, твердотопливное ото

пление, скважина, участок 10 сот., подвал под до

мом 95 кв м, красивое и живописное место, цена
50000 есть торг. 093
356
68
61, 097
279
96
76
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В
летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок прива

тизированный 25 сот Документы готовы. 13 000
торг т. 068
605
57
12
Продам дом Дергачевский р
н, смт Слатино,
38м2, 3комн, веранда, печное отопление, 7сот,
летняя кухня с печным отоплением, удобства во
дворе. Цена 7500. Подробности по тел.
0674208200, 0632730180

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удоб

ствами, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный
уч. 20соток, хозпостройки, молодой сад, близко
водохранилище, фото см. estkh. com код 0343513.
Есть вариант дома за 3700, звоните 067
436
17

27, 095
591
34
57

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 1 ком. квартиру в центре Волчанска, 1
этаж, Пл. 35м2, вокруг дома есть территория зем

ли под затройку, 2 ангара по 10 м2, погреб, удоб

ства на улице. 4000, реальному покупателю торг.
096
857
45
27

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево
 кирпич, печь,
электричество, колодец, участок 0, 45 га госакт,
охота, рыбалка, грибы. Печенежское водохрани

лище 6 км, 3300 торг Фото на kvartal. ua ID
2855618. 752
68
82, 096
666
34
97

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам хороший просторный жилой дом в Змие

ве, 90 кв. м., 4 комнаты газ, свет, вода, летняя кух


ня с газом, погреб, сарай, отличное место, удоб

ная транспортная развязка, все рядом. Цена
10500. 066
029
35
04
Продам жилой дом в Змиеве, 65 кв. м., 3 комна

ты, бел. кирпич, газ, скважина, газовый котел +
печь под дрова, участок 6 соток, есть флигель.
Цена 14000. 099
209
44
47

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам двухкомнатный дом площадью 45 м2 в
ветхом состоянии. Нововодолажский район, с.
Красная поляна, ул. Школьная, 137. Цена 5000,
торг. тел. 067
988
61
27 Алексей
Продам небольшой домик в Н. Водолаге общ. 30
м2, комната+ кухня, отопление печное, вода во
дворе колодец, 15 сот участка, сад, элитный ви

ноград, кустарники. Цена 4500. 050
616
51
98,
067
990
18
97
Продам срочно! Свой дом 62 м. кв., H
3 м., хоз.
блок, лет. кухня, гараж, все капитал., 380 в, ас

фальт, хор. земля, электричка 10 минут. 067
284

23
88

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас

тки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Зми

евской районы. Помощь в оформлением доку

ментов, полное сопровождение к сделке. 748
74

17, 066
373
33
64
Продам дом село Лиман (Змиев). Дом 58кв. м., 4
ком, санузел в плитке, отличное жилое. Центр.
водопровод, канализация яма. Отопление газ.
котел, есть печка. Лет. кухня жилая, отапливает

ся, с коммуникациями. Спутниковая антенна. Хоз

постройки, сад. Уч. 25 сот, приват. Цена 11 000
Транспорт 3 мин., Центр 
10 мин Торг на месте.
Ирина. 063
329
16
23
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè,
2 ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ
ïëîùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ.
Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà 15 000. Ò. 050-364-
12-13

НЕРУХОМIСТЬ ЗА КОРДОНОМ
Продам 2к. кв. в теплом кирпичном доме, 3 мин.
парковая зона Ботанический сад, 7 мин. метро,
3/5, смежные, под ваш ремонт. Ключи у агента.
Старт с 37 тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.

ОБМIН
Киев на Харьков. Однокомнатную квартиру
Киев, приватизированая, лифт, возле метро
меняю на аналогичную в Харькове с вашей
доплатой. Т. 095�168�91�00
Обмен 1 ком кв
ры на микр Восточном 5/5 эт (но

вая столярка и сан техника)+гостинка в блоке на
5 комнат, м ХТЗ (МПО, брон двер), на 2
3 ком кв

ру, можно без ремонта и с долгом или продам кв

ра
18000, гостинка
7000 (торг). 050
655
27
04,
068
486
72
73

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

СДАЁМ В АРЕНДУ АВТО ДЛЯ РАБОТЫ�
CHEVROLET AVEO (400), RENAULT
LOGAN (450�500), CHEVROLET LACETTI
(450). ГРАФИК� СУТКИ�СУТКИ, 6/1.
ХАРЬКОВСКАЯ ПРОПИСКА. ВОЗРАСТ�
ОТ 25 ЛЕТ ЗАЛОГ �2500 ГРН ПОДКЛЮ�
ЧАЕМ К СЛУЖБАМ BOLT, ONTAXI,
UKLON. 063�230�68�94, 050�949�23�34

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
«»Срочно продаете свой автомобиль?»»Звоните
Нам! Быстрый приезд и полный расчет! Быстрая
оценка на месте! Покупаем любые машины в лю

бом внешнем и техническом состоянии. Постоян

но, Без Выходных.*Будем Рады Вам Помочь*!.
063
570
90
05, 096
600
80
80
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове
и области. Автомобили любых марок, в любом
состоянии, любого года. Быстрый расчет. Поря

дочность. Круглосуточно. 063
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